
Σελίδα 1 από 51 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Ε΄ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 
 

                           
 
 
 
 
                           
 
                          Θεσσαλονίκη, 19-02-2025 

 
                          Αριθμ. Πρωτ.: 5181 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ταχυδρομική 
διεύθυνση: 

Κατσιμίδη 74Α 
546 38 Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Μιχάλης Πασπαλάς 
Τηλέφωνα: 2310-954144 
Ιστοσελίδα: dipe-a.thess.sch.gr 

e-mail: mail@dipe-a.thess.sch.gr 
 
               ΘΕΜΑ: Σχολικές Περιφέρειες των Νηπιαγωγείων του Δήμου Καλαμαριάς για το σχολικό έτος 2025-2026 
                           

Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Π.Δ. 79/2017 «Οργάνωση και λειτουργία νηπιαγωγείων και δημοτικών σχολείων» (Φ.Ε.Κ. 109/Α/01-08-2017). 

2. Τις διατάξεις της παραγράφου 23 του άρθρου 5 της Υ.Α. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 «Καθορισμός των ειδικοτέρων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

Διευθυντών Εκπαίδευσης» (Φ.Ε.Κ. 6273/Β/28-12-2021). 

3. Την Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. υπ’ αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

4. Την γεωγραφική θέση των διδακτηρίων, την υποδομή τους και τα δεδομένα των Γεωγραφικών Συστημάτων Πληροφοριών (gis) των Δήμων, όπου 

διατίθενται διαδικτυακά.  

5. Τις ανάγκες προγραμματισμού λειτουργίας των σχολικών μονάδων, την επεξεργασία των στοιχείων του μαθητικού δυναμικού από την Υπηρεσία μας και 

τις προτάσεις που υποβλήθηκαν. 

 

 

https://dipe-a.thess.sch.gr/dipea/index.php
mailto:mail@dipe-a.thess.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 2 από 51 
 

Αποφασίζουμε 

1ο. Τον καθορισμό των Σχολικών Περιφερειών των Νηπιαγωγείων του Δήμου Καλαμαριάς για το σχολικό έτος 2025-2026, όπως αναφέρονται παρακάτω 

(στο τέλος της Απόφασης παρατίθεται Παράρτημα με πίνακα όλων των οδών ή τμημάτων των οδών της Καλαμαριάς κατά αλφαβητική σειρά, καθώς 

και τα Νηπιαγωγεία στα οποία εντάσσονται). 

Σχολική Περιφέρεια του 1ου Νηπιαγωγείου Καλαμαριάς 

ΟΔΟΙ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΟΥ 1 19 αρχή έως Πασσαλίδη 2 18 αρχή έως Πασσαλίδη 

ΑΙΓΑΙΟΥ 77 τέλος από Χειμωνίδου έως τέλος 100 τέλος από Χειμωνίδου έως τέλος 

ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΥ μητροπολίτη Γρεβενών 1 9 αρχή έως Πασσαλίδη 2 8 αρχή έως Πασσαλίδη 

ΑΚΡΙΤΙΔΗ ΑΛΕΞΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΜΙΣΣΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΒΑΖΕΛΩΝΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΓΑΒΡΑΔΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΙΑΣΟΝΙΔΗ ΛΕΩΝΙΔΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΙΜΕΡΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΡΟΛΙΔΗ ΠΑΥΛΟΥ 1 19 αρχή έως Χειμωνίδου 2 18 αρχή έως Χειμωνίδου 

ΚΙΟΥΠΤΣΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΤΕΝΙΔΗ ΦΙΛΩΝΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΩΦΙΔΗ ΜΑΤΘΑΙΟΥ 9 τέλος από Κομνηνών έως τέλος 14 τέλος από Κομνηνών έως τέλος 

ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 9 αρχή έως Χειμωνίδου 2 16 αρχή έως Χειμωνίδου 

ΜΑΤΣΟΥΚΑΙΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 1 21 αρχή έως Τραπεζούντος 2 26 αρχή έως Τραπεζούντος 

ΜΥΡΙΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΝΙΚΟΠΟΛΕΩΣ 31 τέλος από Σουρμαίνων έως τέλος 32 τέλος από Σουρμαίνων έως τέλος 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑ ιερέα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΡΑΝΙΚΑ ΜΑΤΘΑΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΡΧΑΡΙΔΗ ΙΩΑΝΝΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΟΝΤΟΥ 27 81 από Επανομής έως Πασσαλίδη 34 120 από Σουρμένων έως Πασσαλίδη 

ΡΙΖΟΥΝΤΟΣ 1 37 αρχή έως Τραπεζούντος 2 44 αρχή έως Τραπεζούντος 

ΣΑΝΤΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 3 από 51 
 

ΣΟΥΜΕΛΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΣΟΥΡΜΑΙΝΩΝ 1 59 αρχή έως Τραπεζούντος 2 28 αρχή έως Τραπεζούντος 

ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ 73 τέλος από Μεταμορφώσεως έως τέλος 60 τέλος από Μεταμορφώσεως έως τέλος 

ΧΑΛΔΙΑΣ 1 25 αρχή έως Πασσαλίδη 2 52 αρχή έως Πασσαλίδη 

ΧΡΥΣΟΥΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

 
Σχολική Περιφέρεια του 2ου Νηπιαγωγείου Καλαμαριάς 

ΟΔΟΙ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 1 49 αρχή έως μητροπολίτη Ιωσήφ 2 34 αρχή έως μητροπολίτη Ιωσήφ 

ΑΓΙΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑ 9 τέλος από Θεοδοσιουπόλεως έως τέλος 12 τέλος από Θεοδοσιουπόλεως έως τέλος 

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 41 τέλος από Μικρουλέα έως τέλος 34 τέλος από Μικρουλέα έως τέλος 

ΑΔΡΑΜΥΤΙΟΥ 21 τέλος από Αγίου Νικολάου έως τέλος 16 τέλος από Αγίου Νικολάου έως τέλος 

ΑΛΑΜΑΝΑΣ 25 τέλος από Καφαντάρη έως τέλος 18 τέλος από Καφαντάρη έως τέλος 

ΑΛΑΤΣΑΤΩΝ 21 τέλος από Ανδρούτσου έως τέλος 22 τέλος από Ανδρούτσου έως τέλος 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Β΄ ΒΟΥΛΓΑΡΟΚΤΟΝΟΥ  11 τέλος από Θήχης έως τέλος 10 τέλος από Θήχης έως τέλος 

ΔΑΒΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
συνταγματάρχη 

1 25 αρχή έως Παρασκευοπούλου 2 36 αρχή έως Παρασκευοπούλου 

ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 21 τέλος από Μακροχωρίου έως τέλος 24 τέλος από Μακροχωρίου έως τέλος 

ΕΛΥΤΗ ΟΔΥΣΣΕΑ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΕΦΕΣΣΟΥ 1 13 αρχή έως Κάτω Παναγιάς 2 42 αρχή έως Κάτω Παναγιάς 

ΖΟΡΜΠΑ ΝΙΚΟΥ 15 τέλος από Καφαντάρη έως τέλος 26 τέλος από Καφαντάρη έως τέλος 

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 13 τέλος από Αγίου Νικολάου έως τέλος 20 τέλος από Αγίου Νικολάου έως τέλος 

ΘΑΛΕΙΑΣ 9 τέλος από Καφαντάρη έως τέλος 10 τέλος από Καφαντάρη έως τέλος 

ΘΕΟΔΟΣΙΟΥΠΟΛΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΒΑΦΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ ΝΙΚΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1 9 αρχή έως Γεννηματά 2 32 αρχή έως Γεννηματά 

ΚΑΡΑΤΑΣΟΥ ΤΑΣΟΥ 31 τέλος από Μακροχωρίου έως τέλος 26 τέλος από Μακροχωρίου έως τέλος 

ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΟΝΤΟΓΛΟΥ ΦΩΤΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 4 από 51 
 

ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΠΑΝΤΕΛΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΛΕΒΑΝΤΗ ΠΕΤΡΟΥ 23 τέλος από Μακροχωρίου έως τέλος 24 τέλος από Μακροχωρίου έως τέλος 

ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 17 τέλος από Αγίου Νικολάου έως τέλος 18 τέλος από Αγίου Νικολάου έως τέλος 

ΜΕΤΡΩΝ 17 τέλος από Αγίου Νικολάου έως τέλος 22 τέλος από Αγίου Νικολάου έως τέλος 

ΜΙΑΟΥΛΗ ΑΝΔΡΕΑ 15 τέλος από Ανδρούτσου έως τέλος 24 τέλος από Ανδρούτσου έως τέλος 

ΜΙΚΡΟΥΛΕΑ ΗΛΙΑ 23 τέλος από Αγίου Νικολάου έως τέλος 28 τέλος από Αγίου Νικολάου έως τέλος 

ΜΟΥΣΙΚΙΔΗ ΖΑΧΑΡΙΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 1 7 αρχή έως Καφαντάρη 2 18 αρχή έως Καφαντάρη 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑ 47 τέλος από Δαβάκη έως τέλος 42 τέλος από Δαβάκη έως τέλος 

ΠΟΝΤΟΥ 119 163 
από Θεοδοσιουπόλεως/Αγίου 
Νικολάου έως Καφαντάρη/Κάτω 
Παναγιάς 

152 192 
από Θεοδοσιουπόλεως/Αγίου 
Νικολάου έως Καφαντάρη/Κάτω 
Παναγιάς 

ΡΙΤΣΟΥ ΓΙΑΝΝΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΡΟΔΟΠΟΛΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΣΕΦΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΤΣΙΓΓΙΡΙΔΗ ΧΡΗΣΤΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΦΩΚΑΙΑΣ 1 15 αρχή έως Παρασκευοπούλου 2 22 αρχή έως Παρασκευοπούλου 

ΧΑΛΔΙΑΣ 27 τέλος από Πασσαλίδη έως τέλος 54 τέλος από Πασσαλίδη έως τέλος 

ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΜΑΝΟΥ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

 

Σχολική Περιφέρεια του 3ου Νηπιαγωγείου Καλαμαριάς 

ΟΔΟΙ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

ΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΤΡΑΤΙΩΤΗ     από Παντειχίου έως τέλος     από Παντειχίου έως τέλος 

ΑΪΔΙΝΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΙΟΛΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑ 35 τέλος 
από Κάτω Παναγιάς/πλ. Ύδρας 
έως τέλος 

32 κανένας 
από Κάτω Παναγιάς/πλ. Ύδρας 
έως τέλος 

ΒΡΥΟΥΛΩΝ 1 13 αρχή έως Ανδρούτσου 2 32 αρχή έως Ανδρούτσου 

ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ μητροπολίτη 
Θεσσαλονίκης 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΕΛΛΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 5 από 51 
 

ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΝΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1 51 αρχή έως Ανδρούτσου 2 34 αρχή έως Ανδρούτσου 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗ 27 τέλος από Μοσχοπόλεως έως τέλος 30 τέλος από Μοσχοπόλεως έως τέλος 

ΚΑΡΑΤΖΑ ΣΤΑΥΡΟΥ δημάρχου 33 τέλος από Μοσχοπόλεως έως τέλος 32 τέλος από Μοσχοπόλεως έως τέλος 

ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗ ΠΑΥΛΟΥ 39 τέλος από Ατλαντίδος έως τέλος 30 τέλος από Ατλαντίδος έως τέλος 

ΛΥΚΟΥΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 33 τέλος από Μοσχοπόλεως έως τέλος 22 τέλος από Μοσχοπόλεως έως τέλος 

ΜΙΚΡΑΣ ΑΣΙΑΣ 15 τέλος από Μοσχοπόλεως έως τέλος 34 τέλος από Μοσχοπόλεως έως τέλος 

ΝΙΚΗΣ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΛΛΑΔΑΡΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΝΤΕΙΧΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΦΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΙΝΔΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΣΜΥΡΝΗΣ 29 τέλος από πλατεία Ύδρας έως τέλος 34 τέλος από πλατεία Ύδρας έως τέλος 

ΤΗΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΥΔΡΑΣ πλατεία  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΦΙΛΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 29 τέλος από Μοσχοπόλεως έως τέλος 34 τέλος από Μοσχοπόλεως έως τέλος 

ΧΑΝΙΩΝ 1 17 αρχή έως Λυκούδη 2 18 αρχή έως Λυκούδη 

 

Σχολική Περιφέρεια του 4ου Νηπιαγωγείου Καλαμαριάς 

ΟΔΟΙ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

ΑΛΚΥΟΝΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΒΟΖΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΖΑΧΑΡΙΑΔΗ ΠΑΥΛΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΖΗΡΓΑΝΟΥ ΙΑΣΟΝΟΣ 29 τέλος από Μ.Αλεξάνδρου έως τέλος 28 τέλος από Μ.Αλεξάνδρου έως τέλος 

ΖΗΣΗ ΑΣΠΑΣΙΑΣ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΗΡΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΙΕΡΟΣΟΛΥΜΩΝ 1 13 αρχή έως Ικονίου 2 16 αρχή έως Ικονίου 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 25 τέλος από Σωκράτους έως τέλος 32 τέλος από Σωκράτους έως τέλος 

ΚΑΠΠΑΔΟΚΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ ΓΕΡΜΑΝΟΥ 
μητροπολίτη 

31 τέλος από Σεβαστειας έως τέλος 44 τέλος από Σεβαστειας έως τέλος 

ΚΗΦΙΣΙΑΣ (ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ) κανένας κανένας κανένας (ανήκει στο Δήμο 62 τέλος από Σωκράτους έως τέλος 

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 6 από 51 
 

Θεσσαλονίκης) 

ΚΟΛΛΑΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΑΒΙΔΗ ΣΤΑΥΡΟY όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1 5 αρχή έως Σεβαστειας 2 12 αρχή έως Σεβαστειας 

ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ 1 3 αρχή έως Ιπποκράτους 2 4 αρχή έως Ιπποκράτους 

ΠΡΙΑΜΟΥ (Περιφερειακή Τάφρος)       2 22 αρχή έως Ιωνίας 

ΠΡΟΜΗΘΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΣΕΒΑΣΤΕΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗ ΠΑΥΛΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

 

Σχολική Περιφέρεια του 5ου Νηπιαγωγείου Καλαμαριάς 

ΟΔΟΙ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

ΑΜΑΣΤΡΙΔΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΒΗΣΣΑΡΙΩΝΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΒΡΥΑΝΤΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗ ΒΛΑΣΗ (ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ) 111 τέλος από Στράβωνος έως τέλος 104 τέλος από Στράβωνος έως τέλος 

ΘΑΛΗΣΤΡΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗ ΝΙΚΟΥ 17 τέλος από Οικονομίδη έως τέλος 18 τέλος από Οικονομίδη έως τέλος 

ΚΑΡΑΟΛΗ ΜΙΧΑΛΑΚΗ και ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΝΔΡΕΑ των Κυπρίων 

47 τέλος 
από Αμαστρίδος/Νικοπόλεως έως 
τέλος 

60 τέλος 
από Αμαστρίδος/Νικοπόλεως έως 
τέλος 

ΚΙΟΥΡΤΖΗ ΙΩΑΝΝΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΟΛΧΙΔΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΤΑΚΗ (ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ) 79 103 
από Καπετανίδη/Στράβωνος έως 
Κερασούντος 

60 86 
από Καπετανίδη/Στράβωνος έως 
Κερασούντος 

ΣΕΒΑΣΤΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΣΟΦΟΥΛΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ 
(ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ) 

77 109 από Καπετανίδη έως Κερασούντος 82 110 από Καπετανίδη έως Κερασούντος 

ΣΤΡΑΒΩΝΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 7 από 51 
 

ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ 1 21 αρχή έως Καραολή & Δημητρίου 2 12 αρχή έως Καραολή & Δημητρίου 

 

Σχολική Περιφέρεια του 6ου Νηπιαγωγείου Καλαμαριάς 

ΟΔΟΙ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ ΕΩΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 51 τέλος 
από μητροπολίτη Ιωσήφ έως 
τέλος  

36 τέλος 
από μητροπολίτη Ιωσήφ έως 
τέλος  

ΑΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΙΑΝΤΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΪΒΑΖΙΔΗ ΠΛΑΤΩΝΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΜΑΣΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΡΩΜΥΛΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΝΕΜΩΝΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 9 τέλος από Καυκάσου έως τέλος 8 τέλος από Καυκάσου έως τέλος 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Β΄ ΒΟΥΛΓΑΡΟΚΤΟΝΟΥ  1 9 αρχή έως Θήχης 2 8 αρχή έως Θήχης 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 21 τέλος από Μ.Αλεξάνδρου έως τέλος 20 τέλος από Μ.Αλεξάνδρου έως τέλος 

ΒΟΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΔΑΒΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
συνταγματάρχη 

27 τέλος από Παρασκευοπούλου έως τέλος 38 τέλος από Παρασκευοπούλου έως τέλος 

ΔΙΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΔΡΟΣΙΝΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΕΘΝΑΡΧΗ ΜΑΚΑΡΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ κανένας κανένας κανένας 48 80 από Λασσάνη έως Βενιζέλου 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΦΙΛΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΘΗΧΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΙΩΣΗΦ μητροπολίτη Θεσσαλονίκης όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΖΑΖΗ ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ 9 τέλος από Εθνικής Αντίστασης έως τέλος 10 τέλος από Εθνικής Αντίστασης έως τέλος 

ΚΑΛΑΝΤΙΔΗ ΧΡΗΣΤΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ ΓΕΡΜΑΝΟΥ 
μητροπολίτη 

1 3 αρχή έως Εθνικής Αντίστασης 2 8 αρχή έως Εθνικής Αντίστασης 

ΚΑΥΚΑΣΟΥ 15 τέλος από Χαλδίας έως τέλος 14 τέλος από Χαλδίας έως τέλος 

ΚΕΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 11 τέλος από Καυκάσου/Μ.Αλεξάνδρου 16 τέλος από Καυκάσου/Μ.Αλεξάνδρου 

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 8 από 51 
 

έως τέλος έως τέλος 

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΥ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 31 τέλος από Εθνικής Αντίστασης έως τέλος 36 τέλος από Εθνικής Αντίστασης έως τέλος 

ΜΕΛΑ ΠΑΥΛΟΥ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ  13 τέλος από Καυκάσου έως τέλος 12 τέλος από Καυκάσου έως τέλος 

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑ 21 45 από Καυκάσου έως Δαβάκη 14 40 από Καυκάσου έως Δαβάκη 

ΠΑΣΤΕΡ ΛΟΥΔΟΒΙΚΟΥ (Louis Jean 
Pasteur) 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΛΑΤΩΝΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΦΙΛΕΛΛΗΝΩΝ 11 τέλος από Μ.Αλεξάνδρου έως τέλος 14 τέλος από Μ.Αλεξάνδρου έως τέλος 

ΦΙΛΙΠΠΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΦΛΕΜΙΝΓΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ (Alexander 
Fleming) 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΦΩΚΑΙΑΣ 17 τέλος από Παρασκευοπούλου έως τέλος 24 τέλος από Παρασκευοπούλου έως τέλος 

 

Σχολική Περιφέρεια του 7ου Νηπιαγωγείου Καλαμαριάς 

ΟΔΟΙ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

ΑΜΦΙΤΡΙΤΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΡΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΧΙΛΛΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΔΗΜΗΤΡΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 151 τέλος από περιφερειακή οδό έως τέλος 126 τέλος από Ηλέκτρας έως τέλος 

ΖΑΪΜΗ ΑΝΔΡΕΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΗΛΕΚΤΡΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΘΗΣΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΑΝΤΩΝΗ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΛΕΟΠΑΤΡΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 9 από 51 
 

ΚΝΩΣΣΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 47 τέλος από Εθνικής Αντίστασης έως τέλος 36 τέλος από Εθνικής Αντίστασης έως τέλος 

ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΓΙΑΝΝΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΑΥΡΟΚΟΡΔΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 19 τέλος από Εθνικής Αντίστασης έως τέλος 16 τέλος από Εθνικής Αντίστασης έως τέλος 

ΜΟΥΣΧΟΥΝΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΟΥΣΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΙΝΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΥΣΤΡΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΝΥΜΦΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΟΔΥΣΣΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΝΔΩΡΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΙΝΔΑΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΟΛΥΚΛΕΙΤΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΡΑΞΙΤΕΛΟΥΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΡΙΑΜΟΥ (Περιφερειακή Τάφρος)       76 τέλος από περιφερειακή οδό έως τέλος 

ΣΤΡΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΤΡΙΚΟΥΠΗ ΧΑΡΙΛΑΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΦΟΙΒΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

 

Σχολική Περιφέρεια του 8ου Νηπιαγωγείου Καλαμαριάς 

ΟΔΟΙ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ ΕΩΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΥ μητροπολίτη Γρεβενών 11 τέλος από Πσσαλίδη έως τέλος 10 τέλος από Πσσαλίδη έως τέλος 

ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΜΑΖΩΝΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 1 7 αρχή έως Καυκάσου 2 6 αρχή έως Καυκάσου 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ 9 τέλος από Εθνικής Αντίστασης έως τέλος 10 τέλος από Εθνικής Αντίστασης έως τέλος 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΡΤΑΚΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 1 19 αρχή έως Μ.Αλεξάνδρου 2 18 αρχή έως Μ.Αλεξάνδρου 

ΔΙΟΓΕΝΟΥΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 10 από 51 
 

ΔΟΡΥΛΑΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ κανένας κανένας κανένας 34 46 από Περικλέους έως Λασσάνη 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΕΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 1 9 
αρχή έως 
Καυκάσου/Μ.Αλεξάνδρου 

2 14 
αρχή έως 
Καυκάσου/Μ.Αλεξάνδρου 

ΚΥΖΙΚΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΛΑΣΣΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 11 τέλος από Εθνικής Αντίστασης έως τέλος 18 τέλος από Εθνικής Αντίστασης έως τέλος 

ΜΑΙΩΤΙΔΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ  1 11 αρχή έως Καυκάσου 2 10 αρχή έως Καυκάσου 

ΠΑΡΑΡΑ ΑΝΤΩΝΗ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑ 1 19 αρχή έως Καυκάσου 2 12 αρχή έως Καυκάσου 

ΠΑΣΣΑΛΙΔΗ ΙΩΑΝΝΗ 117 τέλος από Χαλδίας έως τέλος 114 τέλος από Χαλδίας έως τέλος 

ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ 15 τέλος από Εθνικής Αντίστασης έως τέλος 32 τέλος από Εθνικής Αντίστασης έως τέλος 

ΤΑΤΑΟΥΛΩΝ 13 τέλος από Περικλέους έως τέλος 14 τέλος από Περικλέους έως τέλος 

ΦΙΛΕΛΛΗΝΩΝ 1 9 αρχή έως Μ.Αλεξάνδρου 2 12 αρχή έως Μ.Αλεξάνδρου 

 
Σχολική Περιφέρεια του 9ου Νηπιαγωγείου Καλαμαριάς 

ΟΔΟΙ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

ΑΒΔΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ συνταγματάρχη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΓΙΟΥ ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΓΡΙΤΕΛΗ ΕΥΘΥΜΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΙΣΡΑΗΛ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΒΙΘΥΝΙΑΣ 1 9 αρχή έως Νικομήδειας 2 14 αρχή έως Αγίου Ιωάννη 

ΚΑΒΑΣΙΤΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΛΛΙΔΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ μητροπολίτη 61 τέλος από Αργυρουπόλεως έως τέλος 84 τέλος από Αργυρουπόλεως έως τέλος 

ΚΑΛΥΒΑ ΕΥΤΥΧΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΕΡΑΣΟΥΝΤΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΙΟΥ 1 19 αρχή έως Πασσαλίδη 2 20 αρχή έως Πασσαλίδη 

ΚΟΜΝΗΝΩΝ 1 73 αρχή έως Πασσαλίδη 2 82 αρχή έως Πασσαλίδη 

ΚΟΤΥΩΡΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΡΩΜΝΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΥΜΙΝΗΤΟΥ ΣΕΒΑΣΤΟΥ του όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 11 από 51 
 

Τραπεζουντίου 

ΚΩΦΙΔΗ ΜΑΤΘΑΙΟΥ 1 7 αρχή έως Κομνηνών 2 12 αρχή έως Κομνηνών 

ΛΙΘΟΞΟΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 23 τέλος από Τραπεζούντος έως τέλος 28 τέλος από Τραπεζούντος έως τέλος 

ΜΟΥΡΟΥΖΗΔΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΠΑΛΛΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΝΙΚΟΠΟΛΕΩΣ 1 29 αρχή έως Σουρμαίνων 2 30 αρχή έως Σουρμαίνων 

ΝΤΑΛΙΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΞΙΦΙΛΙΝΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΤΑΚΗ (ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ) 105 τέλος από Κερασούντος έως τέλος 88 τέλος από Κερασούντος έως τέλος 

ΟΙΝΟΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΟΛΥΜΠΙΟΝΙΚΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΠΑΓΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΟΥΛΑΝΤΖΑΚΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΡΙΖΟΥΝΤΟΣ 39 τέλος από Τραπεζούντος έως τέλος 46 τέλος από Τραπεζούντος έως τέλος 

ΣΑΜΑΡΑ ΜΙΧΑΗΛ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΣΟΥΡΜΑΙΝΩΝ 61 τέλος από Τραπεζούντος έως τέλος 30 τέλος από Τραπεζούντος έως τέλος 

ΣΟΦΟΥΛΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ 
(ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ) 

111 τέλος από Κερασούντος έως τέλος 112 τέλος από Κερασούντος έως τέλος 

ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ 23 71 
από Καραολή & Δημητρίου έως 
Μεταμορφώσεως 

14 58 
από Καραολή & Δημητρίου έως 
Μεταμορφώσεως 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΠΕΡΙΚΛΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΤΡΙΠΟΛΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΤΡΥΠΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΤΥΡΟΛΟΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΧΗΛΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ μητροπολίτη 
Τραπεζούντας 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

 

http://www.pontos-news.gr/village/102027/poylantzaki
ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 12 από 51 
 

 
Σχολική Περιφέρεια του 10ου Νηπιαγωγείου Καλαμαριάς 

ΟΔΟΙ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

ΑΛΑΤΣΑΤΩΝ 1 19 αρχή έως Ανδρούτσου 2 20 αρχή έως Ανδρούτσου 

ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑ 1 33 
αρχή έως Κάτω Παναγιάς/πλ. 
Ύδρας 

2 30 
αρχή έως Κάτω Παναγιάς/πλ. 
Ύδρας 

ΑΤΛΑΝΤΙΔΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΓΑΓΓΥΛΗ ΜΑΝΩΛΗ 1   αρχή έως Ατλαντίδος 2   αρχή έως Ατλαντίδος 

ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1 19 αρχή έως Μακροχωρίου 2 22 αρχή έως Μακροχωρίου 

ΙΩΑΚΕΙΜ Γ΄ πατριάρχη 19 τέλος από Αγίου Νικολάου έως τέλος 20 τέλος από Αγίου Νικολάου έως τέλος 

ΚΑΖΙΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ιερέως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΡΑΜΑΟΥΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 15 τέλος από Αγίου Νικολάου έως τέλος 18 τέλος από Αγίου Νικολάου έως τέλος 

ΚΑΡΑΤΑΣΟΥ ΤΑΣΟΥ 1 29 αρχή έως Μακροχωρίου 2 24 αρχή έως Μακροχωρίου 

ΚΟΡΑΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΥ  17 τέλος από Αγίου Νικολάου έως τέλος 18 τέλος από Αγίου Νικολάου έως τέλος 

ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗ ΠΑΥΛΟΥ 1 37 αρχή έως Ατλαντίδος 2 28 αρχή έως Ατλαντίδος 

ΛΕΒΑΝΤΗ ΠΕΤΡΟΥ 1 21 αρχή έως Μακροχωρίου 2 22 αρχή έως Μακροχωρίου 

ΜΙΑΟΥΛΗ ΑΝΔΡΕΑ 1 13 αρχή έως Ανδρούτσου 2 22 αρχή έως Ανδρούτσου 

ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 65 τέλος από Αγίου Νικολάου έως τέλος       

ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΣΜΥΡΝΗΣ 1 27 
αρχή έως Κάτω Παναγιάς/πλ. 
Ύδρας 

2 32 
αρχή έως Κάτω Παναγιάς/πλ. 
Ύδρας 

ΦΑΕΘΩΝΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ μητροπολίτη 
Σμύρνης 

19 τέλος από Αγίου Νικολάου έως τέλος 18 τέλος από Αγίου Νικολάου έως τέλος 

 

Σχολική Περιφέρεια του 11ου Νηπιαγωγείου Καλαμαριάς 

ΟΔΟΙ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΙΓΑΙΟΥ 57 75 από Εράτυρας έως Χειμωνίδου 74 98 από Εράτυρας έως Χειμωνίδου 

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 13 από 51 
 

ΑΝΤΙΓΟΝΗΣ 7 τέλος από Εράτυρας έως τέλος 4 τέλος από Εράτυρας έως τέλος 

ΑΡΓΟΝΑΥΤΩΝ 51 τέλος από Καραολή έως τέλος 52 τέλος από Καραολή έως τέλος 

ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΟΥΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΕΠΑΝΟΜΗΣ 15 τέλος από Εράτυρας έως τέλος 14 τέλος από Εράτυρας έως τέλος 

ΚΑΡΟΛΙΔΗ ΠΑΥΛΟΥ 21 τέλος από Χειμωνίδου έως τέλος 20 τέλος από Χειμωνίδου έως τέλος 

ΚΟΡΥΤΣΑΣ 1 7 αρχή έως Εράτυρας 2 12 αρχή έως Εράτυρας 

ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 11 τέλος από Χειμωνίδου έως τέλος 18 τέλος από Χειμωνίδου έως τέλος 

ΠΑΠΑΚΥΡΙΤΣΗ ΙΩΑΝΝΗ 1 15 αρχή έως Θερμαϊκού 2 20 αρχή έως Θερμαϊκού 

ΠΟΝΤΟΥ 1 25 αρχή έως Επανομής 2 32 αρχή έως Σουρμένων 

ΦΑΝΑΡΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 9 τέλος από Εράτυρας έως τέλος 8 τέλος από Εράτυρας έως τέλος 

ΧΑΨΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΧΕΙΜΩΝΙΔΗ ΦΙΛΙΠΠΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

 

Σχολική Περιφέρεια του 12ου Νηπιαγωγείου Καλαμαριάς 

ΟΔΟΙ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ ΕΩΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΡΩΜΑΝΟΥ ΤΟΥ ΜΕΛΩΔΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΛΑΜΑΝΑΣ 1 23 αρχή έως Καφαντάρη 2 16 αρχή έως Καφαντάρη 

ΑΡΑΧΩΒΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΡΡΙΑΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΒΡΥΟΥΛΩΝ 39 τέλος 
από Μακεδονίας/Αλαμάνας έως 
τέλος 

54 τέλος 
από Μακεδονίας/Αλαμάνας έως 
τέλος 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1 7 αρχή έως Βρυουλών 2 16 αρχή έως Βρυουλών 

ΖΟΡΜΠΑ ΝΙΚΟΥ 1 13 αρχή έως Καφαντάρη 2 24 αρχή έως Καφαντάρη 

ΘΑΛΕΙΑΣ 1 7 αρχή έως Καφαντάρη 2 8 αρχή έως Καφαντάρη 

ΘΕΟΦΡΑΣΤΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΛΑΖΟΜΕΝΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΥΒΕΛΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΛΟΥΚΙΑΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 1 17 αρχή έως Παπανδρέου κανένας κανένας κανένας 

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 14 από 51 
 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 9 25 από Καφαντάρη έως Μακεδονίας 20 44 από Καφαντάρη έως Μακεδονίας 

ΠΗΛΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΡΕΠΑΝΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΤΡΙΤΣΗ ΑΝΤΩΝΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

 

Σχολική Περιφέρεια του 13ου Νηπιαγωγείου Καλαμαριάς 

ΟΔΟΙ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ ΕΩΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΡΑΚΗΣ 13 τέλος από Μ.Αλεξάνδρου έως τέλος 10 τέλος από Μ.Αλεξάνδρου έως τέλος 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ 1 7 αρχή έως Εθνικής Αντίστασης 2 8 αρχή έως Εθνικής Αντίστασης 

ΔΙΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 29 79 
από Σωκράτους έως 
Μ.Αλεξάνδρου 

κανένας κανένας κανένας 

ΕΚΤΟΡΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΙΕΡΟΣΟΛΥΜΩΝ 15 τέλος από Ικονίου έως τέλος 18 τέλος από Ικονίου έως τέλος 

ΙΚΟΝΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΖΑΖΗ ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ 1 7 αρχή έως Εθνικής Αντίστασης 2 8 αρχή έως Εθνικής Αντίστασης 

ΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΛΑΟΔΙΚΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΛΑΣΣΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1 9 αρχή έως Εθνικής Αντίστασης 2 16 αρχή έως Εθνικής Αντίστασης 

ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ 5 13 
από Ιπποκράτους έως Εθνικής 
Αντίστασης 

6 30 
από Ιπποκράτους έως Εθνικής 
Αντίστασης 

ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΥ 29 τέλος από Σωκράτους έως τέλος 28 τέλος από Σωκράτους έως τέλος 

ΡΑΓΚΑΒΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 1 15 αρχή έως Μ.Αλεξάνδρου 2 16 αρχή έως Μ.Αλεξάνδρου 

 

Σχολική Περιφέρεια του 14ου Νηπιαγωγείου Καλαμαριάς 

ΟΔΟΙ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ ΕΩΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΦΩΤΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΩΝΙΤΗ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΓΙΩΝ 40 ΜΑΡΤΥΡΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 15 από 51 
 

ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΒΕΛΟΥΧΙΩΤΗ ΑΡΗ 1 19 αρχή έως Παπανδρέου 2 16 αρχή έως Παπανδρέου 

ΒΡΥΟΥΛΩΝ 15 37 
από Ανδρούτσου έως 
Μακεδονίας/Αλαμάνας 

34 52 
από Ανδρούτσου έως 
Μακεδονίας/Αλαμάνας 

ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗ ΘΩΜΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 75 τέλος από Σαράφη έως τέλος 58 τέλος από Σαράφη έως τέλος 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΥ ΔΑΜΑΣΚΗΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΔΗΛΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
γυμνασιάρχη 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΕΦΕΣΣΟΥ 15 τέλος από Κάτω Παναγιάς έως τέλος 44 τέλος από Κάτω Παναγιάς έως τέλος 

ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΝΤΕΛΗ 
Ιεροψαλτών  

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΙΡΙΔΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΙΣΜΗΝΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΚΟΥΛΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΛΛΑΣ-ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΣ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΝΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 41 τέλος από Ανδρούτσου έως τέλος 36 τέλος από Ανδρούτσου έως τέλος 

ΚΑΤΩ ΠΑΝΑΓΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΟΥΛΑΞΟΥΛΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΥΡΙΛΛΟΥ & ΜΕΘΟΔΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΚΑΚΗ ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΑΝΔΗΛΑΡΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΙΔΗ ΓΙΑΝΝΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΧΡΗΣΤΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΟΥΣΤΑΚΛΗ ΣΠΥΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 65 τέλος από Σαράφη έως τέλος 72 τέλος από Σαράφη έως τέλος 

ΠΑΠΑΤΣΕΧΙΛΙΔΗ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 1 1 αρχή έως Παπανδρέου 2 4 αρχή έως Παπανδρέου 

ΠΟΝΤΟΥ  165 τέλος 
από Καφαντάρη/Κάτω Παναγιάς 
έως τέλος  

194 τέλος 
από Καφαντάρη/Κάτω Παναγιάς 
έως τέλος  

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 16 από 51 
 

ΣΑΡΑΦΗ ΣΤΕΦΑΝΟΥ στρατηγού 1 51 αρχή έως Παπανδρέου 2 34 αρχή έως Παπανδρέου 

ΤΖΟΥΜΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ πλατεία όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΧΑΛΚΙΔΗ ΧΡΗΣΤΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΧΕΡΙΣΤΑΝΙΔΗ ΠΕΛΟΠΙΔΑ 1 13 αρχή έως Παπανδρέου 2 14 αρχή έως Παπανδρέου 

 

Σχολική Περιφέρεια του 15ου Νηπιαγωγείου Καλαμαριάς 

ΟΔΟΙ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

ΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΤΡΑΤΙΩΤΗ     αρχή έως Παντειχίου     αρχή έως Παντειχίου 

ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΓΑΓΓΥΛΗ ΜΑΝΩΛΗ   τέλος από Ατλαντίδος έως τέλος   τέλος από Ατλαντίδος έως τέλος 

ΔΩΔΩΝΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΗΣΙΟΔΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΘΕΤΙΔΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗ 1 25 αρχή έως Μοσχοπόλεως 2 28 αρχή έως Μοσχοπόλεως 

ΚΑΡΑΤΖΑ ΣΤΑΥΡΟΥ δημάρχου 1 31 αρχή έως Μοσχοπόλεως 2 30 αρχή έως Μοσχοπόλεως 

ΚΑΤΡΑΚΗ ΜΑΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ πλατεία όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΛΟΥΠΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΛΥΚΟΥΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 1 31 αρχή έως Μοσχοπόλεως 2 20 αρχή έως Μοσχοπόλεως 

ΛΥΣΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΙΚΡΑΣ ΑΣΙΑΣ 1 13 αρχή έως Μοσχοπόλεως 2 32 αρχή έως Μοσχοπόλεως 

ΜΟΣΧΟΠΟΛΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΥΚΗΝΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΟΛΥΜΠΙΑΔΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΟΡΕΣΤΟΥ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΕΡΣΕΦΟΝΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΟΛΥΒΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΤΙΒΕΡΙΟΥΠΟΛΕΩΣ πλατεία όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΦΕΙΔΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 17 από 51 
 

ΦΙΛΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 1 27 αρχή έως Μοσχοπόλεως 2 32 αρχή έως Μοσχοπόλεως 

ΦΙΛΙΠΠΟΥΠΟΛΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΦΡΥΝΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΧΑΝΙΩΝ 19 τέλος από Λυκούδη έως τέλος 20 τέλος από Λυκούδη έως τέλος 

 

Σχολική Περιφέρεια του 16ου Νηπιαγωγείου Καλαμαριάς 

ΟΔΟΙ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

ΑΜΒΡΟΣΙΟΥ μητροπολίτη 
Μοσχονησίων (ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ) 

19 τέλος 
από Ρουσσίδη (όρια Καλαμαριάς-
Θεσ/νίκης) έως τέλος 

20 τέλος 
από Ρουσσίδη (όρια Καλαμαριάς-
Θεσ/νίκης) έως τέλος 

ΑΡΓΟΝΑΥΤΩΝ 21 49 από Γαβριηλίδη έως Καραολή 20 50 από Γαβριηλίδη έως Καραολή 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
γυμνασιάρχη  

11 τέλος από Γαβριηλίδη έως τέλος 10 τέλος από Γαβριηλίδη έως τέλος 

ΓΑΝΟΧΩΡΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ μητροπολίτη Κυδωνίων όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΔΑΡΔΑΝΕΛΛΙΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ) 17 τέλος 
από Ρουσσίδη (όρια Καλαμαριάς-
Θεσ/νίκης) έως τέλος 

14 τέλος 
από Ρουσσίδη (όρια Καλαμαριάς-
Θεσ/νίκης) έως τέλος 

ΕΡΜΩΝΑΣΣΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΙΝΕΠΟΛΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΛΛΙΔΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ μητροπολίτη 9 59 
από Ρουσσίδη (όρια Καλαμαριάς-
Θεσ/νίκης) έως Αργυρουπόλεως 

18 82 
από Ρουσσίδη (όρια Καλαμαριάς-
Θεσ/νίκης) έως Αργυρουπόλεως 

καπετάν ΓΚΟΝΗ 27 τέλος από Γαβριηλίδη έως τέλος 22 τέλος από Γαβριηλίδη έως τέλος 

ΚΑΡΑΟΛΗ ΜΙΧΑΛΑΚΗ και 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ των Κυπρίων 

1 45 
αρχή έως 
Αμαστρίδος/Νικοπόλεως 

2 58 
αρχή έως 
Αμαστρίδος/Νικοπόλεως 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΕΡΓΑΜΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΡΟΥΣΣΙΔΗ καθηγητή κανένας κανένας 
κανένας (ανήκει στο Δήμο 
Θεσσαλονίκης) 

20 τέλος από Γαβριηλίδη έως τέλος 

ΣΑΓΓΑΡΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΦΑΔΙΣΑΝΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΧΡΥΣΟΠΗΓΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 18 από 51 
 

 

Σχολική Περιφέρεια του 17ου Νηπιαγωγείου Καλαμαριάς 

ΟΔΟΙ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

ΑΙΓΑΙΟΥ (ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ) 1 25 αρχή έως Εθνικής Αντίστασης  κανένας κανένας 
κανένας (ανήκει στο Δήμο 
Θεσσαλονίκης) 

ΑΙΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΔΕΛΦΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 1 27 αρχή έως Σωκράτους κανένας κανένας κανένας 

ΕΥΡΙΠΙΔΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΖΙΑΚΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΘΟΥΚΥΔΙΔΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 1 23 αρχή έως Σωκράτους 2 30 αρχή έως Σωκράτους 

ΚΑΛΛΙΠΟΛΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΗΦΙΣΙΑΣ (ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ) κανένας κανένας 
κανένας (ανήκει στο Δήμο 
Θεσσαλονίκης) 

36 60 
από Αιγαίου (όρια Καλαμαριάς-
Θεσ/νίκης) έως Σωκράτους 

ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ ΚΩΣΤΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΠΠΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΥ 1 27 αρχή έως Σωκράτους 2 26 αρχή έως Σωκράτους 

ΣΟΛΩΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΣΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΤΑΡΣΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

 

Σχολική Περιφέρεια του 18ου Νηπιαγωγείου Καλαμαριάς 

ΟΔΟΙ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ ΕΩΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 5 τέλος 
από Εθνικής Αντίστασης έως 
τέλος 

32 τέλος 
από Εθνικής Αντίστασης έως 
τέλος 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΡΑΚΗΣ 1 11 αρχή έως Μ.Αλεξάνδρου 2 8 αρχή έως Μ.Αλεξάνδρου 

ΑΡΚΑΔΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 19 από 51 
 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 81 149 
από Μ.Αλεξάνδρου έως 
περιφερειακή οδό 

κανένας κανένας κανένας 

ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΖΑΛΟΓΓΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΖΑΡΙΦΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΖΗΡΓΑΝΟΥ ΙΑΣΟΝΟΣ 1 27 αρχή έως Μ.Αλεξάνδρου 2 26 αρχή έως Μ.Αλεξάνδρου 

ΙΩΝΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ ΓΕΡΜΑΝΟΥ 
μητροπολίτη 

5 29 
από Εθνικής Αντίστασης έως 
Σεβαστειας 

10 42 
από Εθνικής Αντίστασης έως 
Σεβαστειας 

ΛΟΥΗ ΣΠΥΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 7 29 
από Σεβαστειας έως Εθνικής 
Αντίστασης 

14 34 
από Σεβαστειας έως Εθνικής 
Αντίστασης 

ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΤΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΙΛΗΤΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΟΜΗΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΡΙΔΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΗΝΕΛΟΠΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΡΙΑΜΟΥ (Περιφερειακή Τάφρος)       20 74 
από Ιωνίας έως περιφερειακή 
οδό 

ΣΙΝΩΠΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΣΟΥΛΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 17 τέλος από Μ.Αλεξάνδρου έως τέλος 18 τέλος από Μ.Αλεξάνδρου έως τέλος 

 

Σχολική Περιφέρεια του 19ου Νηπιαγωγείου Καλαμαριάς 

ΟΔΟΙ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 1 3 αρχή έως Εθνικής Αντίστασης 2 30 αρχή έως Εθνικής Αντίστασης 

ΒΕΛΟΥΧΙΩΤΗ ΑΡΗ 35 τέλος από Καραμανλή έως τέλος 30 τέλος από Καραμανλή έως τέλος 

ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 20 από 51 
 

ΓΑΥΔΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 9 27 από Βρυουλών έως Μακεδονίας 18 32 από Βρυουλών έως Μακεδονίας 

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΣΠΥΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ κανένας κανένας κανένας 82 124 από Βενιζέλου έως Ηλέκτρας 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΚΟΥΛΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΕΠΙΚΟΥΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΙΜΒΡΟΥ & ΤΕΝΕΔΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 11 τέλος από Γεννηματά  έως τέλος 34 τέλος από Γεννηματά  έως τέλος 

ΚΑΣΤΕΛΟΡΙΖΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΟΛΙΑΠΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΓΡΗΓΟΡΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 19 45 
από Παπανδρέου έως Εθνικής 
Αντίστασης 

18 34 
από Παπανδρέου έως Εθνικής 
Αντίστασης 

ΜΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 5 17 
από Καραμανλή έως Εθνικής 
Αντίστασης 

4 14 
από Καραμανλή έως Εθνικής 
Αντίστασης 

ΠΑΠΑΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΣΤΑΥΡΙΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1 1 αρχή έως Μακεδονίας 2 2 αρχή έως Μακεδονίας 

ΦΕΡΑΙΟΥ ΡΗΓΑ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΩΡΟΛΟΓΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

 

Σχολική Περιφέρεια του 20ου Νηπιαγωγείου Καλαμαριάς 

ΟΔΟΙ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

ΑΙΓΥΠΤΙΑΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΒΕΛΟΥΧΙΩΤΗ ΑΡΗ 21 33 από Παπανδρέου έως Καραμανλή 18 28 από Παπανδρέου έως Καραμανλή 

ΒΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 29 73 από Μακεδονίας έως Σαράφη 34 56 από Μακεδονίας έως Σαράφη 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 21 από 51 
 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΙΚΑΡΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΡΥΟΦΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΟΥΜΠΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΛΙΑΝΙΔΗ ΣΙΜΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ κανένας κανένας κανένας 2 16 αρχή έως Παπανδρέου 

ΜΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1 3 αρχή έως Καραμανλή 2 4 αρχή έως Καραμανλή 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ ΠΑΠΑΓΙΩΡΓΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΠΑΠΑΓΙΩΡΓΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 27 63 από Μακεδονίας έως Σαράφη 46 70 από Μακεδονίας έως Σαράφη 

ΠΑΠΑΤΣΕΧΙΛΙΔΗ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 3 τέλος από Παπανδρέου έως τέλος 6 τέλος από Παπανδρέου έως τέλος 

ΠΑΡΔΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΣΑΡΑΦΗ ΣΤΕΦΑΝΟΥ στρατηγού 53 τέλος από Παπανδρέου έως τέλος 36 τέλος από Παπανδρέου έως τέλος 

ΣΤΑΚΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 3 τέλος από Μακεδονίας έως τέλος 4 τέλος από Μακεδονίας έως τέλος 

ΣΩΤΗΡΟΓΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΦΙΛΟΘΕΪΤΗ ΙΕΡΟΘΕΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΧΑΛΔΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΧΕΡΙΣΤΑΝΙΔΗ ΠΕΛΟΠΙΔΑ 15 τέλος από Παπανδρέου έως τέλος 16 τέλος από Παπανδρέου έως τέλος 

 

Σχολική Περιφέρεια του 22ου Νηπιαγωγείου Καλαμαριάς 

ΟΔΟΙ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ ΕΩΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

ΑΙΓΑΙΟΥ (ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ) 27 55 
από Εθνικής Αντίστασης έως 
Εράτυρας 

34 72 
από Εθνικής Αντίστασης (όρια 
Καλαμαριάς-Θεσ/νίκης) έως 
Εράτυρας 

ΑΝΤΙΓΟΝΗΣ 1 5 αρχή έως Εράτυρας 2 2 αρχή έως Εράτυρας 

ΒΛΑΧΕΡΝΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ Ε΄ πατριάρχη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ κανένας κανένας κανένας 2 32 αρχή έως Περικλέους 

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 22 από 51 
 

ΕΠΑΝΟΜΗΣ 1 13 αρχή έως Εράτυρας 2 12 αρχή έως Εράτυρας 

ΕΡΑΤΥΡΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΕΥΔΟΚΙΑΔΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΗΡΟΔΟΤΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΙΦΙΓΕΝΕΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΛΥΜΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΟΡΥΤΣΑΣ 9 τέλος από Εράτυρας έως τέλος 14 τέλος από Εράτυρας έως τέλος 

ΚΥΜΗΣ (ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ) 9 τέλος 
από Όλγας (όρια Καλαμαριάς-
Θεσ/νίκης) έως τέλος 

10 τέλος 
από Όλγας (όρια Καλαμαριάς-
Θεσ/νίκης) έως τέλος 

ΚΥΠΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΛΕΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΑΚΡΥΡΑΧΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΟΛΓΑΣ βασιλίσσης (ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ) κανένας κανένας 
κανένας (ανήκει στο Δήμο 
Θεσσαλονίκης) 

206 τέλος 
από Γρηγορίου μητροπολίτη 
Κυδωνιών (όρια Καλαμαριάς-
Θεσ/νίκης) έως τέλος 

ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΛΑΜΑ ΚΩΣΤΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΝΟΡΜΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΠΑΚΥΡΙΤΣΗ ΙΩΑΝΝΗ 17 τέλος από Θερμαϊκού έως τέλος  22 τέλος από Θερμαϊκού έως τέλος  

ΠΑΤΜΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΡΟΔΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΤΑΤΑΟΥΛΩΝ 1 11 αρχή έως Περικλέους 2 12 αρχή έως Περικλέους 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 1 7 αρχή έως Εράτυρας 2 6 αρχή έως Εράτυρας 

 

Σχολική Περιφέρεια του 25ου Νηπιαγωγείου Καλαμαριάς 

ΟΔΟΙ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

ΑΡΓΟΝΑΥΤΩΝ 1 19 αρχή έως Γαβριηλίδη 2 18 αρχή έως Γαβριηλίδη 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
γυμνασιάρχη  

1 9 αρχή έως Γαβριηλίδη 2 8 αρχή έως Γαβριηλίδη 

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 23 από 51 
 

ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗ ΒΛΑΣΗ (ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ) 31 109 
από Ρουσσίδη (όρια Καλαμαριάς-
Θεσ/νίκης) έως Στράβωνος 

32 102 
από Ρουσσίδη (όρια Καλαμαριάς-
Θεσ/νίκης) έως Στράβωνος 

καπετάν ΓΚΟΝΗ 1 25 αρχή έως Γαβριηλίδη 2 20 αρχή έως Γαβριηλίδη 

ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗ ΝΙΚΟΥ 1 15 αρχή έως Οικονομίδη 2 16 αρχή έως Οικονομίδη 

ΚΟΥΣΚΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΤΑΚΗ (ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ) 3 77 
από Ρουσσίδη (όρια Καλαμαριάς-
Θεσ/νίκης) έως 
Καπετανίδη/Στράβωνος 

10 58 
από Ρουσσίδη (όρια Καλαμαριάς-
Θεσ/νίκης) έως 
Καπετανίδη/Στράβωνος 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΥΝΟΔΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΡΟΥΣΣΙΔΗ καθηγητή κανένας κανένας 
κανένας (ανήκει στο Δήμο 
Θεσσαλονίκης) 

2 18 αρχή έως Γαβριηλίδη 

ΣΟΦΟΥΛΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ 
(ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ) 

51 75 
από Ρουσσίδη (όρια Καλαμαριάς-
Θεσ/νίκης) έως Καπετανίδη 

78 80 
από Ρουσσίδη (όρια Καλαμαριάς-
Θεσ/νίκης) έως Καπετανίδη 

 

Σχολική Περιφέρεια του 26ου Νηπιαγωγείου Καλαμαριάς 

ΟΔΟΙ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ ΕΩΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΟΥ 21 τέλος από Πασσαλίδη έως τέλος 20 τέλος από Πασσαλίδη έως τέλος 

ΑΓΙΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑ 1 7 αρχή έως Θεοδοσιουπόλεως 2 10 αρχή έως Θεοδοσιουπόλεως 

ΘΕΡΑΠΕΙΩΝ 49 τέλος από Κόνιτσας έως τέλος 40 τέλος από Κόνιτσας έως τέλος 

ΘΗΧΗΣ 1 9 αρχή έως Χαλδίας 2 12 αρχή έως Χαλδίας 

καπετάν ΓΙΩΡΓΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΑΥΚΑΣΟΥ 1 13 αρχή έως Χαλδίας 2 12 αρχή έως Χαλδίας 

ΚΟΛΟΤΟΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 17 τέλος από Κόνιτσας έως τέλος 14 τέλος από Κόνιτσας έως τέλος 

ΚΟΜΝΗΝΩΝ 75 τέλος από Πασσαλίδη έως τέλος 84 τέλος από Πασσαλίδη έως τέλος 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 5 τέλος από Κόνιτσας έως τέλος 6 τέλος από Κόνιτσας έως τέλος 

ΠΑΣΣΑΛΙΔΗ ΙΩΑΝΝΗ 51 115 
από Σαμαρά/Κόνιτσας έως 
Χαλδίας 

48 112 
από Σαμαρά/Κόνιτσας έως 
Χαλδίας 

ΠΟΝΤΟΥ 83 117 
από Πασσαλίδη έως 
Θεοδοσιουπόλεως/Αγίου 
Νικολάου 

122 150 
από Πασσαλίδη έως 
Θεοδοσιουπόλεως/Αγίου 
Νικολάου 

ΣΑΡΑΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΧΑΙΡΙΑΝΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

 

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 24 από 51 
 

Σχολική Περιφέρεια του 27ου Νηπιαγωγείου Καλαμαριάς 

ΟΔΟΙ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ ΕΩΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ 

ΑΓΙΑΣ ΕΛΕΝΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1 39 αρχή έως Μικρουλέα 2 32 αρχή έως Μικρουλέα 

ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΡΑΜΥΤΙΟΥ 1 19 αρχή έως Αγίου Νικολάου 2 14 αρχή έως Αγίου Νικολάου 

ΒΙΘΥΝΙΑΣ 11 τέλος από Νικομήδειας έως τέλος 16 τέλος από Αγίου Ιωάννη έως τέλος 

ΒΟΣΠΟΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΕΥΕΛΠΙΔΗ ΧΡΥΣΟΥ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 1 11 αρχή έως Αγίου Νικολάου 2 18 αρχή έως Αγίου Νικολάου 

ΘΕΡΑΠΕΙΩΝ 1 47 αρχή έως Κόνιτσας 2 38 αρχή έως Κόνιτσας 

ΙΩΑΚΕΙΜ Γ΄ πατριάρχη 1 17 αρχή έως Αγίου Νικολάου 2 18 αρχή έως Αγίου Νικολάου 

ΚΑΡΑΜΑΟΥΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1 13 αρχή έως Αγίου Νικολάου 2 16 αρχή έως Αγίου Νικολάου 

ΚΙΟΥ 21 τέλος από Πασσαλίδη έως τέλος 22 τέλος από Πασσαλίδη έως τέλος 

ΚΟΛΟΤΟΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1 15 αρχή έως Κόνιτσας 2 12 αρχή έως Κόνιτσας 

ΚΟΝΙΤΣΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΚΟΡΑΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΥ  1 15 αρχή έως Αγίου Νικολάου 2 16 αρχή έως Αγίου Νικολάου 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 1 3 αρχή έως Κόνιτσας 2 4 αρχή έως Κόνιτσας 

ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 1 15 αρχή έως Αγίου Νικολάου 2 16 αρχή έως Αγίου Νικολάου 

ΜΑΡΜΑΡΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΕΤΡΩΝ 1 15 αρχή έως Αγίου Νικολάου 2 20 αρχή έως Αγίου Νικολάου 

ΜΙΚΡΟΥΛΕΑ ΗΛΙΑ 1 21 αρχή έως Αγίου Νικολάου 2 26 αρχή έως Αγίου Νικολάου 

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΜΥΣΤΑΚΙΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΝΙΚΑΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΠΑΣΣΑΛΙΔΗ ΙΩΑΝΝΗ 1 49 αρχή έως Σαμαρά/Κόνιτσας 2 46 αρχή έως Σαμαρά/Κόνιτσας 

ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1 63 αρχή έως Αγίου Νικολάου       

ΠΡΟΥΣΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΣΚΡΑ πλατεία όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 25 από 51 
 

ΧΑΛΚΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ μητροπολίτη Σμύρνης 1 17 αρχή έως Αγίου Νικολάου 2 16 αρχή έως Αγίου Νικολάου 
 

2ο. Η Απόφαση ισχύει για τις νέες εγγραφές μαθητριών/-ών στα Νηπιαγωγεία για το σχολικό έτος 2025-2026. 

3ο. Η Απόφαση ισχύει και για τις μετεγγραφές που θα διενεργηθούν κατά το σχολικό έτος 2025-2026, εφόσον δεν γίνεται υπέρβαση του ανώτατου αριθμού 

μαθητριών/-ών ανά τμήμα και το επιτρέπουν οι στεγαστικές δυνατότητες και η λειτουργικότητα (αριθμός τμημάτων) των σχολείων.  

4ο. Στα Νηπιαγωγεία με ενιαία Σχολική Περιφέρεια, για την κατανομή των μαθητών/-τριών εφαρμόζονται οι διατάξεις της παραγράφου 13 του άρθρου 6 

του Π.Δ. 79/2017. 

5ο. Εφόσον παραστεί ανάγκη αποσυμφόρησης των σχολικών μονάδων ως προς τον αριθμό των μαθητριών/-ών, λόγω προσέλευσης μεγαλύτερου αριθμού 

από αυτόν που επιτρέπει η διδακτηριακή υποδομή τους και δύνανται να εγγράψουν, εφαρμόζονται τα προβλεπόμενα στις διατάξεις του άρθρου 44 του 

Ν. 4777/2021. 

6ο. Η Απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στους ιστότοπους των σχολικών μονάδων, οι οποίες θα ενημερώσουν τους γονείς και κηδεμόνες με όλους τους 

πρόσφορους τρόπους. 

7ο. Η Απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στους ιστότοπους της Διεύθυνσης Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης και του προγράμματος ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 

 
                                                                                                                                                                                                                     Ο Διευθυντής Π.Ε.  

                                                                                                                       Ανατολικής Θεσσαλονίκης 
  
 
 

                                                                                                                        Ευάγγελος Κελεσίδης 
 
Κοινοποίηση: 

1. Σχολικές μονάδες 
2. Γονείς και Κηδεμόνες των μαθητών/-τριών (δια των Σχολικών Μονάδων) 
3. Δήμος Καλαμαριάς 

               Διεύθυνση Παιδείας, Πολιτισμού, Αθλητισμού, Νεολαίας & Δια Βίου Μάθησης 
               Τμήμα Παιδείας, Αθλητισμού και Νεολαίας 

paideias@kalamaria.gr 
              (με την παράκληση να ενημερωθούν οι συναρμόδιες Υπηρεσίες και Όργανα του Δήμου) 

 
 

Εσωτερική διανομή: 
1. Όλα τα Τμήματα της Διεύθυνσης Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

mailto:paideias@kalamaria.gr
ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 26 από 51 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 27 από 51 
 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
Πίνακας οδών της Καλαμαριάς σε αλφαβητική σειρά 

ΟΔΟΙ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΜΟΝΟΙ 

ΑΠΌ 
ΜΟΝΟΙ 

ΕΩΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΜΟΝΩΝ 

ΖΥΓΟΙ 
ΑΠΌ 

ΖΥΓΟΙ 
ΕΩΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ ΖΥΓΩΝ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ    

ΑΒΔΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
συνταγματάρχη 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΒΡΑΜΙΔΗ 
ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ  

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 14ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΦΩΤΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 14ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΓΙΑΣ ΕΛΕΝΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 27ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΘΩΝΙΤΗ  

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 14ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΓΙΟΥ ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 1 49 αρχή έως μητροπολίτη Ιωσήφ 2 34 
αρχή έως μητροπολίτη 
Ιωσήφ 

2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 51 τέλος 
από μητροπολίτη Ιωσήφ έως 
τέλος  

36 τέλος 
από μητροπολίτη Ιωσήφ 
έως τέλος  

6ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΓΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΟΥ 1 19 αρχή έως Πασσαλίδη 2 18 αρχή έως Πασσαλίδη 1ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΓΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΟΥ 21 τέλος από Πασσαλίδη έως τέλος 20 τέλος από Πασσαλίδη έως τέλος 26ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΓΙΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑ 1 7 αρχή έως Θεοδοσιουπόλεως 2 10 
αρχή έως 
Θεοδοσιουπόλεως 

26ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΓΙΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑ 9 τέλος 
από Θεοδοσιουπόλεως έως 
τέλος 

12 τέλος 
από Θεοδοσιουπόλεως 
έως τέλος 

2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 27ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1 39 αρχή έως Μικρουλέα 2 32 αρχή έως Μικρουλέα 27ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 41 τέλος από Μικρουλέα έως τέλος 34 τέλος από Μικρουλέα έως τέλος 2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 6ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΓΙΟΥ ΡΩΜΑΝΟΥ ΤΟΥ 
ΜΕΛΩΔΟΥ 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 12ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 27ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 19ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΓΙΩΝ 40 ΜΑΡΤΥΡΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 14ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 28 από 51 
 

ΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΤΡΑΤΙΩΤΗ     από Παντειχίου έως τέλος     από Παντειχίου έως τέλος 3ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΤΡΑΤΙΩΤΗ     αρχή έως Παντειχίου     αρχή έως Παντειχίου 15ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΓΡΙΤΕΛΗ ΕΥΘΥΜΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΔΡΑΜΥΤΙΟΥ 1 19 αρχή έως Αγίου Νικολάου 2 14 αρχή έως Αγίου Νικολάου 27ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΔΡΑΜΥΤΙΟΥ 21 τέλος από Αγίου Νικολάου έως τέλος 16 τέλος 
από Αγίου Νικολάου έως 
τέλος 

2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΔΡΙΑΝΟΥΠΟΛΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 11ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΙΑΝΤΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 6ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΪΒΑΖΙΔΗ ΠΛΑΤΩΝΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 6ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΙΓΑΙΟΥ 57 75 από Εράτυρας έως Χειμωνίδου 74 98 
από Εράτυρας έως 
Χειμωνίδου 

11ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΙΓΑΙΟΥ 77 τέλος από Χειμωνίδου έως τέλος 100 τέλος 
από Χειμωνίδου έως 
τέλος 

1ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΙΓΑΙΟΥ (ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ) 1 25 αρχή έως Εθνικής Αντίστασης  κανένας κανένας 
κανένας (ανήκει στο Δήμο 
Θεσσαλονίκης) 

17ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΙΓΑΙΟΥ (ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ) 27 55 
από Εθνικής Αντίστασης έως 
Εράτυρας 

34 72 
από Εθνικής Αντίστασης 
(όρια Καλαμαριάς-
Θεσ/νίκης) έως Εράτυρας 

22ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΙΓΥΠΤΙΑΔΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 20ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΪΔΙΝΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΥ μητροπολίτη 
Γρεβενών 

1 9 αρχή έως Πασσαλίδη 2 8 αρχή έως Πασσαλίδη 1ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΥ μητροπολίτη 
Γρεβενών 

11 τέλος από Πσσαλίδη έως τέλος 10 τέλος από Πσσαλίδη έως τέλος 8ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΙΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 17ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΙΟΛΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΚΡΙΤΙΔΗ ΑΛΕΞΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΛΑΜΑΝΑΣ 1 23 αρχή έως Καφαντάρη 2 16 αρχή έως Καφαντάρη 12ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΛΑΜΑΝΑΣ 25 τέλος από Καφαντάρη έως τέλος 18 τέλος από Καφαντάρη έως τέλος 2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΛΑΤΣΑΤΩΝ 1 19 αρχή έως Ανδρούτσου 2 20 αρχή έως Ανδρούτσου 10ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΛΑΤΣΑΤΩΝ 21 τέλος από Ανδρούτσου έως τέλος 22 τέλος 
από Ανδρούτσου έως 
τέλος 

2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 14ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 29 από 51 
 

ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 8ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 19ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΛΚΥΟΝΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΜΑΖΩΝΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 8ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΜΑΣΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 6ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΜΑΣΤΡΙΔΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΜΒΡΟΣΙΟΥ μητροπολίτη 
Μοσχονησίων 
(ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ) 

19 τέλος 
από Ρουσσίδη (όρια 
Καλαμαριάς-Θεσ/νίκης) έως 
τέλος 

20 τέλος 
από Ρουσσίδη (όρια 
Καλαμαριάς-Θεσ/νίκης) 
έως τέλος 

16ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΜΙΣΣΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΜΦΙΤΡΙΤΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 7ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 20ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 1 3 αρχή έως Εθνικής Αντίστασης 2 30 
αρχή έως Εθνικής 
Αντίστασης 

19ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 5 τέλος 
από Εθνικής Αντίστασης έως 
τέλος 

32 τέλος 
από Εθνικής Αντίστασης 
έως τέλος 

18ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΡΑΚΗΣ 1 11 αρχή έως Μ.Αλεξάνδρου 2 8 αρχή έως Μ.Αλεξάνδρου 18ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΡΑΚΗΣ 13 τέλος από Μ.Αλεξάνδρου έως τέλος 10 τέλος 
από Μ.Αλεξάνδρου έως 
τέλος 

13ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΡΩΜΥΛΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 6ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑ 1 33 
αρχή έως Κάτω Παναγιάς/πλ. 
Ύδρας 

2 30 
αρχή έως Κάτω 
Παναγιάς/πλ. Ύδρας 

10ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑ 35 τέλος 
από Κάτω Παναγιάς/πλ. Ύδρας 
έως τέλος 

32 κανένας 
από Κάτω Παναγιάς/πλ. 
Ύδρας έως τέλος 

3ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΝΕΜΩΝΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 6ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΝΤΙΓΟΝΗΣ 1 5 αρχή έως Εράτυρας 2 2 αρχή έως Εράτυρας 22ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΝΤΙΓΟΝΗΣ 7 τέλος από Εράτυρας έως τέλος 4 τέλος από Εράτυρας έως τέλος 11ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 1 7 αρχή έως Καυκάσου 2 6 αρχή έως Καυκάσου 8ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 9 τέλος από Καυκάσου έως τέλος 8 τέλος από Καυκάσου έως τέλος 6ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΡΑΧΩΒΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 12ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΡΓΟΝΑΥΤΩΝ 1 19 αρχή έως Γαβριηλίδη 2 18 αρχή έως Γαβριηλίδη 25ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΡΓΟΝΑΥΤΩΝ 21 49 από Γαβριηλίδη έως Καραολή 20 50 
από Γαβριηλίδη έως 
Καραολή 

16ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 30 από 51 
 

ΑΡΓΟΝΑΥΤΩΝ 51 τέλος από Καραολή έως τέλος 52 τέλος από Καραολή έως τέλος 11ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ γυμνασιάρχη  

1 9 αρχή έως Γαβριηλίδη 2 8 αρχή έως Γαβριηλίδη 25ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ γυμνασιάρχη  

11 τέλος από Γαβριηλίδη έως τέλος 10 τέλος από Γαβριηλίδη έως τέλος 16ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΡΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 7ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ 1 7 αρχή έως Εθνικής Αντίστασης 2 8 
αρχή έως Εθνικής 
Αντίστασης 

13ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ 9 τέλος 
από Εθνικής Αντίστασης έως 
τέλος 

10 τέλος 
από Εθνικής Αντίστασης 
έως τέλος 

8ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 8ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΟΥΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 11ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΡΚΑΔΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 18ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΡΡΙΑΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 12ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΡΤΑΚΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 8ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 7ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 20ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΤΛΑΝΤΙΔΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 10ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΦΡΟΔΙΤΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 15ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΧΙΛΛΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 7ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΒΑΖΕΛΩΝΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΙΣΡΑΗΛ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Β΄ 
ΒΟΥΛΓΑΡΟΚΤΟΝΟΥ  

1 9 αρχή έως Θήχης 2 8 αρχή έως Θήχης 6ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Β΄ 
ΒΟΥΛΓΑΡΟΚΤΟΝΟΥ  

11 τέλος από Θήχης έως τέλος 10 τέλος από Θήχης έως τέλος 2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΒΕΛΟΥΧΙΩΤΗ ΑΡΗ 1 19 αρχή έως Παπανδρέου 2 16 αρχή έως Παπανδρέου 14ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΒΕΛΟΥΧΙΩΤΗ ΑΡΗ 21 33 
από Παπανδρέου έως 
Καραμανλή 

18 28 
από Παπανδρέου έως 
Καραμανλή 

20ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΒΕΛΟΥΧΙΩΤΗ ΑΡΗ 35 τέλος από Καραμανλή έως τέλος 30 τέλος από Καραμανλή έως τέλος 19ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 1 19 αρχή έως Μ.Αλεξάνδρου 2 18 αρχή έως Μ.Αλεξάνδρου 8ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 21 τέλος από Μ.Αλεξάνδρου έως τέλος 20 τέλος 
από Μ.Αλεξάνδρου έως 
τέλος 

6ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 31 από 51 
 

ΒΗΣΣΑΡΙΩΝΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΒΙΘΥΝΙΑΣ 1 9 αρχή έως Νικομήδειας 2 14 αρχή έως Αγίου Ιωάννη 9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΒΙΘΥΝΙΑΣ 11 τέλος από Νικομήδειας έως τέλος 16 τέλος 
από Αγίου Ιωάννη έως 
τέλος 

27ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΒΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 20ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΒΛΑΧΕΡΝΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 22ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΒΟΖΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΒΟΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 6ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΒΟΣΠΟΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 27ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΒΡΥΑΝΤΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΒΡΥΟΥΛΩΝ 1 13 αρχή έως Ανδρούτσου 2 32 αρχή έως Ανδρούτσου 3ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΒΡΥΟΥΛΩΝ 15 37 
από Ανδρούτσου έως 
Μακεδονίας/Αλαμάνας 

34 52 
από Ανδρούτσου έως 
Μακεδονίας/Αλαμάνας 

14ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΒΡΥΟΥΛΩΝ 39 τέλος 
από Μακεδονίας/Αλαμάνας έως 
τέλος 

54 τέλος 
από 
Μακεδονίας/Αλαμάνας 
έως τέλος 

12ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΓΑΒΡΑΔΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗ ΒΛΑΣΗ 
(ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ) 

31 109 
από Ρουσσίδη (όρια 
Καλαμαριάς-Θεσ/νίκης) έως 
Στράβωνος 

32 102 
από Ρουσσίδη (όρια 
Καλαμαριάς-Θεσ/νίκης) 
έως Στράβωνος 

25ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗ ΒΛΑΣΗ 
(ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ) 

111 τέλος από Στράβωνος έως τέλος 104 τέλος από Στράβωνος έως τέλος 5ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗ ΘΩΜΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 14ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 19ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΓΑΓΓΥΛΗ ΜΑΝΩΛΗ 1   αρχή έως Ατλαντίδος 2   αρχή έως Ατλαντίδος 10ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΓΑΓΓΥΛΗ ΜΑΝΩΛΗ   τέλος από Ατλαντίδος έως τέλος   τέλος από Ατλαντίδος έως τέλος 15ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΓΑΝΟΧΩΡΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 16ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΓΑΥΔΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 19ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΓΕΝΝΑΔΙΟΥ μητροπολίτη 
Θεσσαλονίκης 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1 7 αρχή έως Βρυουλών 2 16 αρχή έως Βρυουλών 12ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 9 27 από Βρυουλών έως Μακεδονίας 18 32 
από Βρυουλών έως 
Μακεδονίας 

19ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 32 από 51 
 

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 29 73 από Μακεδονίας έως Σαράφη 34 56 
από Μακεδονίας έως 
Σαράφη 

20ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΓΕΝΝΗΜΑΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 75 τέλος από Σαράφη έως τέλος 58 τέλος από Σαράφη έως τέλος 14ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΓΕΩΡΓΑΚΟΥ ΔΑΜΑΣΚΗΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 14ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΣΠΥΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 19ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ Ε΄ πατριάρχη όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 22ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ μητροπολίτη 
Κυδωνίων 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 16ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΔΑΒΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
συνταγματάρχη 

1 25 αρχή έως Παρασκευοπούλου 2 36 
αρχή έως 
Παρασκευοπούλου 

2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΔΑΒΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
συνταγματάρχη 

27 τέλος 
από Παρασκευοπούλου έως 
τέλος 

38 τέλος 
από Παρασκευοπούλου 
έως τέλος 

6ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΔΑΡΔΑΝΕΛΛΙΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 16ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 20ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΔΕΛΦΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 17ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΔΗΛΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 14ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΔΗΜΗΤΡΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 7ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 20ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΔΙΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 6ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΔΙΟΓΕΝΟΥΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 8ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΔΙΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 13ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΔΟΡΥΛΑΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 8ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

1 19 αρχή έως Μακροχωρίου 2 22 αρχή έως Μακροχωρίου 10ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

21 τέλος από Μακροχωρίου έως τέλος 24 τέλος 
από Μακροχωρίου έως 
τέλος 

2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
γυμνασιάρχη 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 14ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΔΡΟΣΙΝΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 6ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ) 

17 τέλος 
από Ρουσσίδη (όρια 
Καλαμαριάς-Θεσ/νίκης) έως 
τέλος 

14 τέλος 
από Ρουσσίδη (όρια 
Καλαμαριάς-Θεσ/νίκης) 
έως τέλος 

16ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 33 από 51 
 

ΔΩΔΩΝΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 15ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΕΘΝΑΡΧΗ ΜΑΚΑΡΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 6ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 1 27 αρχή έως Σωκράτους κανένας κανένας κανένας 17ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 29 79 
από Σωκράτους έως 
Μ.Αλεξάνδρου 

κανένας κανένας κανένας 13ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 81 149 
από Μ.Αλεξάνδρου έως 
περιφερειακή οδό 

κανένας κανένας κανένας 18ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ 151 τέλος 
από περιφερειακή οδό έως 
τέλος 

126 τέλος από Ηλέκτρας έως τέλος 7ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ κανένας κανένας κανένας 2 32 αρχή έως Περικλέους 22ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ κανένας κανένας κανένας 34 46 
από Περικλέους έως 
Λασσάνη 

8ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ κανένας κανένας κανένας 48 80 
από Λασσάνη έως 
Βενιζέλου 

6ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ κανένας κανένας κανένας 82 124 
από Βενιζέλου έως 
Ηλέκτρας 

19ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΕΚΤΟΡΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 13ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΚΟΥΛΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 19ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΦΙΛΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 6ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΕΛΛΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΕΛΛΗΣΠΟΝΤΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 27ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΕΛΥΤΗ ΟΔΥΣΣΕΑ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΕΠΑΝΟΜΗΣ 1 13 αρχή έως Εράτυρας 2 12 αρχή έως Εράτυρας 22ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΕΠΑΝΟΜΗΣ 15 τέλος από Εράτυρας έως τέλος 14 τέλος από Εράτυρας έως τέλος 11ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΕΠΙΚΟΥΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 19ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΕΡΑΤΥΡΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 22ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΕΡΜΩΝΑΣΣΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 16ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 18ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΕΥΔΟΚΙΑΔΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 22ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΕΥΕΛΠΙΔΗ ΧΡΥΣΟΥ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 27ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΕΥΡΙΠΙΔΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 17ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΕΦΕΣΣΟΥ 1 13 αρχή έως Κάτω Παναγιάς 2 42 αρχή έως Κάτω Παναγιάς 2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 34 από 51 
 

ΕΦΕΣΣΟΥ 15 τέλος από Κάτω Παναγιάς έως τέλος 44 τέλος 
από Κάτω Παναγιάς έως 
τέλος 

14ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΖΑΪΜΗ ΑΝΔΡΕΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 7ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΖΑΛΟΓΓΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 18ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΖΑΜΠΕΤΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 14ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΖΑΡΙΦΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 18ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΖΑΧΑΡΙΑΔΗ ΠΑΥΛΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΖΗΡΓΑΝΟΥ ΙΑΣΟΝΟΣ 1 27 αρχή έως Μ.Αλεξάνδρου 2 26 αρχή έως Μ.Αλεξάνδρου 18ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΖΗΡΓΑΝΟΥ ΙΑΣΟΝΟΣ 29 τέλος από Μ.Αλεξάνδρου έως τέλος 28 τέλος 
από Μ.Αλεξάνδρου έως 
τέλος 

4ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΖΗΣΗ ΑΣΠΑΣΙΑΣ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΖΙΑΚΑ ΘΕΟΔΩΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 17ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΖΟΡΜΠΑ ΝΙΚΟΥ 1 13 αρχή έως Καφαντάρη 2 24 αρχή έως Καφαντάρη 12ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΖΟΡΜΠΑ ΝΙΚΟΥ 15 τέλος από Καφαντάρη έως τέλος 26 τέλος από Καφαντάρη έως τέλος 2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΗΛΕΚΤΡΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 7ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 1 11 αρχή έως Αγίου Νικολάου 2 18 αρχή έως Αγίου Νικολάου 27ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 13 τέλος από Αγίου Νικολάου έως τέλος 20 τέλος 
από Αγίου Νικολάου έως 
τέλος 

2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΗΡΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΗΡΟΔΟΤΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 22ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΗΣΙΟΔΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 15ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΘΑΛΕΙΑΣ 1 7 αρχή έως Καφαντάρη 2 8 αρχή έως Καφαντάρη 12ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΘΑΛΕΙΑΣ 9 τέλος από Καφαντάρη έως τέλος 10 τέλος από Καφαντάρη έως τέλος 2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΘΑΛΗΣΤΡΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ  

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 19ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΘΕΟΔΟΣΙΟΥΠΟΛΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΝΤΕΛΗ 
Ιεροψαλτών  

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 14ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΘΕΟΦΡΑΣΤΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 12ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΘΕΡΑΠΕΙΩΝ 1 47 αρχή έως Κόνιτσας 2 38 αρχή έως Κόνιτσας 27ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΘΕΡΑΠΕΙΩΝ 49 τέλος από Κόνιτσας έως τέλος 40 τέλος από Κόνιτσας έως τέλος 26ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 22ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 35 από 51 
 

ΘΕΤΙΔΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 15ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΘΗΣΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 7ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΘΗΧΗΣ 1 9 αρχή έως Χαλδίας 2 12 αρχή έως Χαλδίας 26ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΘΗΧΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 6ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΘΟΥΚΥΔΙΔΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 17ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΙΑΣΟΝΙΔΗ ΛΕΩΝΙΔΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΙΕΡΟΣΟΛΥΜΩΝ 1 13 αρχή έως Ικονίου 2 16 αρχή έως Ικονίου 4ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΙΕΡΟΣΟΛΥΜΩΝ 15 τέλος από Ικονίου έως τέλος 18 τέλος από Ικονίου έως τέλος 13ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΙΚΑΡΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 20ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΙΚΟΝΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 13ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΙΜΒΡΟΥ & ΤΕΝΕΔΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 19ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΙΜΕΡΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΙΝΕΠΟΛΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 16ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΙΟΥΣΤΙΝΙΑΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 17ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 1 23 αρχή έως Σωκράτους 2 30 αρχή έως Σωκράτους 17ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 25 τέλος από Σωκράτους έως τέλος 32 τέλος από Σωκράτους έως τέλος 4ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΙΡΙΔΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 14ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΙΣΜΗΝΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 14ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΙΦΙΓΕΝΕΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 22ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΙΩΑΚΕΙΜ Γ΄ πατριάρχη 1 17 αρχή έως Αγίου Νικολάου 2 18 αρχή έως Αγίου Νικολάου 27ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΙΩΑΚΕΙΜ Γ΄ πατριάρχη 19 τέλος από Αγίου Νικολάου έως τέλος 20 τέλος 
από Αγίου Νικολάου έως 
τέλος 

10ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 19ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΙΩΝΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 18ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΙΩΣΗΦ μητροπολίτη 
Θεσσαλονίκης 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 6ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΒΑΣΙΤΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΒΑΦΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΖΑΖΗ ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ 1 7 αρχή έως Εθνικής Αντίστασης 2 8 
αρχή έως Εθνικής 
Αντίστασης 

13ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΖΑΖΗ ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ 9 τέλος 
από Εθνικής Αντίστασης έως 
τέλος 

10 τέλος 
από Εθνικής Αντίστασης 
έως τέλος 

6ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ ΝΙΚΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 36 από 51 
 

ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 14ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΖΙΚΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ιερέως όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 10ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΙΣΑΡΕΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 13ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΚΟΥΛΙΔΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 14ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 8ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΛΑΝΤΙΔΗ ΧΡΗΣΤΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 6ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΛΛΑΣ-
ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑΣ  

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 14ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΛΛΙΔΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
μητροπολίτη 

9 59 
από Ρουσσίδη (όρια 
Καλαμαριάς-Θεσ/νίκης) έως 
Αργυρουπόλεως 

18 82 
από Ρουσσίδη (όρια 
Καλαμαριάς-Θεσ/νίκης) 
έως Αργυρουπόλεως 

16ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΛΛΙΔΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
μητροπολίτη 

61 τέλος από Αργυρουπόλεως έως τέλος 84 τέλος 
από Αργυρουπόλεως έως 
τέλος 

9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΛΛΙΠΟΛΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 17ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΛΥΒΑ ΕΥΤΥΧΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΛΥΜΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 22ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΜΠΟΥΡΟΓΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 12ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΝΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 1 51 αρχή έως Ανδρούτσου 2 34 αρχή έως Ανδρούτσου 3ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΝΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 41 τέλος από Ανδρούτσου έως τέλος 36 τέλος 
από Ανδρούτσου έως 
τέλος 

14ο Ν/ΓΕΙΟ   

καπετάν ΓΙΩΡΓΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 26ο Ν/ΓΕΙΟ   

καπετάν ΓΚΟΝΗ 1 25 αρχή έως Γαβριηλίδη 2 20 αρχή έως Γαβριηλίδη 25ο Ν/ΓΕΙΟ   

καπετάν ΓΚΟΝΗ 27 τέλος από Γαβριηλίδη έως τέλος 22 τέλος από Γαβριηλίδη έως τέλος 16ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗ ΝΙΚΟΥ 1 15 αρχή έως Οικονομίδη 2 16 αρχή έως Οικονομίδη 25ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΗ ΝΙΚΟΥ 17 τέλος από Οικονομίδη έως τέλος 18 τέλος από Οικονομίδη έως τέλος 5ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗ 1 25 αρχή έως Μοσχοπόλεως 2 28 αρχή έως Μοσχοπόλεως 15ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗ 27 τέλος από Μοσχοπόλεως έως τέλος 30 τέλος 
από Μοσχοπόλεως έως 
τέλος 

3ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΠΠΑΔΟΚΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ ΓΕΡΜΑΝΟΥ 
μητροπολίτη 

1 3 αρχή έως Εθνικής Αντίστασης 2 8 
αρχή έως Εθνικής 
Αντίστασης 

6ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 37 από 51 
 

ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ ΓΕΡΜΑΝΟΥ 
μητροπολίτη 

5 29 
από Εθνικής Αντίστασης έως 
Σεβαστειας 

10 42 
από Εθνικής Αντίστασης 
έως Σεβαστειας 

18ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ ΓΕΡΜΑΝΟΥ 
μητροπολίτη 

31 τέλος από Σεβαστειας έως τέλος 44 τέλος από Σεβαστειας έως τέλος 4ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

1 9 αρχή έως Γεννηματά 2 32 αρχή έως Γεννηματά 2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

11 τέλος από Γεννηματά  έως τέλος 34 τέλος από Γεννηματά  έως τέλος 19ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΡΑΜΑΟΥΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

1 13 αρχή έως Αγίου Νικολάου 2 16 αρχή έως Αγίου Νικολάου 27ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΡΑΜΑΟΥΝΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

15 τέλος από Αγίου Νικολάου έως τέλος 18 τέλος 
από Αγίου Νικολάου έως 
τέλος 

10ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΡΑΟΛΗ ΜΙΧΑΛΑΚΗ και 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ των 
Κυπρίων 

1 45 
αρχή έως 
Αμαστρίδος/Νικοπόλεως 

2 58 
αρχή έως 
Αμαστρίδος/Νικοπόλεως 

16ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΡΑΟΛΗ ΜΙΧΑΛΑΚΗ και 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ των 
Κυπρίων 

47 τέλος 
από Αμαστρίδος/Νικοπόλεως 
έως τέλος 

60 τέλος 
από 
Αμαστρίδος/Νικοπόλεως 
έως τέλος 

5ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΡΑΤΑΣΟΥ ΤΑΣΟΥ 1 29 αρχή έως Μακροχωρίου 2 24 αρχή έως Μακροχωρίου 10ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΡΑΤΑΣΟΥ ΤΑΣΟΥ 31 τέλος από Μακροχωρίου έως τέλος 26 τέλος 
από Μακροχωρίου έως 
τέλος 

2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΡΑΤΖΑ ΣΤΑΥΡΟΥ 
δημάρχου 

1 31 αρχή έως Μοσχοπόλεως 2 30 αρχή έως Μοσχοπόλεως 15ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΡΑΤΖΑ ΣΤΑΥΡΟΥ 
δημάρχου 

33 τέλος από Μοσχοπόλεως έως τέλος 32 τέλος 
από Μοσχοπόλεως έως 
τέλος 

3ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 12ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΡΟΛΙΔΗ ΠΑΥΛΟΥ 1 19 αρχή έως Χειμωνίδου 2 18 αρχή έως Χειμωνίδου 1ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΡΟΛΙΔΗ ΠΑΥΛΟΥ 21 τέλος από Χειμωνίδου έως τέλος 20 τέλος 
από Χειμωνίδου έως 
τέλος 

11ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΡΥΟΦΥΛΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 20ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΣΤΕΛΟΡΙΖΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 19ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΤΡΑΚΗ ΜΑΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 15ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΑΝΤΩΝΗ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 7ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΤΩ ΠΑΝΑΓΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 14ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 38 από 51 
 

ΚΑΥΚΑΣΟΥ 1 13 αρχή έως Χαλδίας 2 12 αρχή έως Χαλδίας 26ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΥΚΑΣΟΥ 15 τέλος από Χαλδίας έως τέλος 14 τέλος από Χαλδίας έως τέλος 6ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΕΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

1 9 
αρχή έως 
Καυκάσου/Μ.Αλεξάνδρου 

2 14 
αρχή έως 
Καυκάσου/Μ.Αλεξάνδρου 

8ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΕΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

11 τέλος 
από Καυκάσου/Μ.Αλεξάνδρου 
έως τέλος 

16 τέλος 
από 
Καυκάσου/Μ.Αλεξάνδρου 
έως τέλος 

6ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΕΡΑΣΟΥΝΤΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΕΡΚΥΡΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 22ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΗΦΙΣΙΑΣ (ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ) κανένας κανένας 
κανένας (ανήκει στο Δήμο 
Θεσσαλονίκης) 

36 60 
από Αιγαίου (όρια 
Καλαμαριάς-Θεσ/νίκης) 
έως Σωκράτους 

17ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΗΦΙΣΙΑΣ (ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ) κανένας κανένας 
κανένας (ανήκει στο Δήμο 
Θεσσαλονίκης) 

62 τέλος από Σωκράτους έως τέλος 4ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΙΟΥ 1 19 αρχή έως Πασσαλίδη 2 20 αρχή έως Πασσαλίδη 9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΙΟΥ 21 τέλος από Πασσαλίδη έως τέλος 22 τέλος από Πασσαλίδη έως τέλος 27ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΙΟΥΠΤΣΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΙΟΥΡΤΖΗ ΙΩΑΝΝΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΛΑΖΟΜΕΝΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 12ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 7ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΛΕΟΠΑΤΡΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 7ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΝΩΣΣΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 7ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΟΛΙΑΠΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 19ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΟΛΛΑΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 
ΘΕΟΔΩΡΟΥ  

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 6ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΟΛΟΤΟΥΡΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

1 15 αρχή έως Κόνιτσας 2 12 αρχή έως Κόνιτσας 27ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΟΛΟΤΟΥΡΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

17 τέλος από Κόνιτσας έως τέλος 14 τέλος από Κόνιτσας έως τέλος 26ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΟΛΧΙΔΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΟΜΝΗΝΩΝ 1 73 αρχή έως Πασσαλίδη 2 82 αρχή έως Πασσαλίδη 9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΟΜΝΗΝΩΝ 75 τέλος από Πασσαλίδη έως τέλος 84 τέλος από Πασσαλίδη έως τέλος 26ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 39 από 51 
 

ΚΟΝΙΤΣΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 27ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΟΝΤΟΓΛΟΥ ΦΩΤΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΟΡΑΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΥ  1 15 αρχή έως Αγίου Νικολάου 2 16 αρχή έως Αγίου Νικολάου 27ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΟΡΑΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΥ  17 τέλος από Αγίου Νικολάου έως τέλος 18 τέλος 
από Αγίου Νικολάου έως 
τέλος 

10ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ πλατεία όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 15ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΟΡΥΤΣΑΣ 1 7 αρχή έως Εράτυρας 2 12 αρχή έως Εράτυρας 11ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΟΡΥΤΣΑΣ 9 τέλος από Εράτυρας έως τέλος 14 τέλος από Εράτυρας έως τέλος 22ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΟΤΥΩΡΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΟΥΛΑΞΟΥΛΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 14ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΟΥΜΠΙΑ ΣΩΚΡΑΤΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 20ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗ ΠΑΥΛΟΥ 1 37 αρχή έως Ατλαντίδος 2 28 αρχή έως Ατλαντίδος 10ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗ ΠΑΥΛΟΥ 39 τέλος από Ατλαντίδος έως τέλος 30 τέλος από Ατλαντίδος έως τέλος 3ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΟΥΣΚΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 25ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ ΚΩΣΤΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 17ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΡΩΜΝΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΤΕΝΙΔΗ ΦΙΛΩΝΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΥΒΕΛΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 12ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΥΖΙΚΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 8ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΥΜΗΣ (ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ) 9 τέλος 
από Όλγας (όρια Καλαμαριάς-
Θεσ/νίκης) έως τέλος 

10 τέλος 
από Όλγας (όρια 
Καλαμαριάς-Θεσ/νίκης) 
έως τέλος 

22ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΥΜΙΝΗΤΟΥ ΣΕΒΑΣΤΟΥ του 
Τραπεζουντίου 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΥΠΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 22ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΥΡΙΛΛΟΥ & ΜΕΘΟΔΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 14ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΚΑΚΗ 
ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 14ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 14ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 1 3 αρχή έως Κόνιτσας 2 4 αρχή έως Κόνιτσας 27ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 5 τέλος από Κόνιτσας έως τέλος 6 τέλος από Κόνιτσας έως τέλος 26ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΚΩΦΙΔΗ ΜΑΤΘΑΙΟΥ 1 7 αρχή έως Κομνηνών 2 12 αρχή έως Κομνηνών 9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 40 από 51 
 

ΚΩΦΙΔΗ ΜΑΤΘΑΙΟΥ 9 τέλος από Κομνηνών έως τέλος 14 τέλος από Κομνηνών έως τέλος 1ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΠΑΝΤΕΛΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΓΡΗΓΟΡΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 19ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΛΑΟΔΙΚΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 13ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΛΑΣΣΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1 9 αρχή έως Εθνικής Αντίστασης 2 16 
αρχή έως Εθνικής 
Αντίστασης 

13ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΛΑΣΣΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 11 τέλος 
από Εθνικής Αντίστασης έως 
τέλος 

18 τέλος 
από Εθνικής Αντίστασης 
έως τέλος 

8ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΛΕΒΑΝΤΗ ΠΕΤΡΟΥ 1 21 αρχή έως Μακροχωρίου 2 22 αρχή έως Μακροχωρίου 10ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΛΕΒΑΝΤΗ ΠΕΤΡΟΥ 23 τέλος από Μακροχωρίου έως τέλος 24 τέλος 
από Μακροχωρίου έως 
τέλος 

2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΛΕΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 22ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 1 9 αρχή έως Χειμωνίδου 2 16 αρχή έως Χειμωνίδου 1ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 11 τέλος από Χειμωνίδου έως τέλος 18 τέλος 
από Χειμωνίδου έως 
τέλος 

11ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΛΙΑΝΙΔΗ ΣΙΜΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 20ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΛΙΘΟΞΟΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΛΟΥΗ ΣΠΥΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 18ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΛΟΥΚΙΑΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 12ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΛΟΥΠΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 15ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΛΥΚΟΥΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 1 31 αρχή έως Μοσχοπόλεως 2 20 αρχή έως Μοσχοπόλεως 15ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΛΥΚΟΥΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 33 τέλος από Μοσχοπόλεως έως τέλος 22 τέλος 
από Μοσχοπόλεως έως 
τέλος 

3ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΛΥΣΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 15ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΑΒΙΔΗ ΣΤΑΥΡΟY όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 16ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΑΙΩΤΙΔΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 8ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 1 17 αρχή έως Παπανδρέου κανένας κανένας κανένας 12ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 19 45 
από Παπανδρέου έως Εθνικής 
Αντίστασης 

18 34 
από Παπανδρέου έως 
Εθνικής Αντίστασης 

19ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 47 τέλος 
από Εθνικής Αντίστασης έως 
τέλος 

36 τέλος 
από Εθνικής Αντίστασης 
έως τέλος 

7ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ κανένας κανένας κανένας 2 16 αρχή έως Παπανδρέου 20ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 6ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 41 από 51 
 

ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 1 15 αρχή έως Αγίου Νικολάου 2 16 αρχή έως Αγίου Νικολάου 27ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 17 τέλος από Αγίου Νικολάου έως τέλος 18 τέλος 
από Αγίου Νικολάου έως 
τέλος 

2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΓΙΑΝΝΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 7ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΑΚΡΥΡΑΧΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 22ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΑΝΔΗΛΑΡΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 14ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΑΡΜΑΡΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 27ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΑΤΣΟΥΚΑΙΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΙΔΗ ΓΙΑΝΝΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 14ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΑΥΡΟΚΟΡΔΑΤΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ  

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 7ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΧΡΗΣΤΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 14ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 1 3 αρχή έως Καραμανλή 2 4 αρχή έως Καραμανλή 20ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 5 17 
από Καραμανλή έως Εθνικής 
Αντίστασης 

4 14 
από Καραμανλή έως 
Εθνικής Αντίστασης 

19ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 19 τέλος 
από Εθνικής Αντίστασης έως 
τέλος 

16 τέλος 
από Εθνικής Αντίστασης 
έως τέλος 

7ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 1 5 αρχή έως Σεβαστειας 2 12 αρχή έως Σεβαστειας 4ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 7 29 
από Σεβαστειας έως Εθνικής 
Αντίστασης 

14 34 
από Σεβαστειας έως 
Εθνικής Αντίστασης 

18ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΕΓΑΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 31 τέλος 
από Εθνικής Αντίστασης έως 
τέλος 

36 τέλος 
από Εθνικής Αντίστασης 
έως τέλος 

6ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΕΛΑ ΠΑΥΛΟΥ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 6ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΤΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 18ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 6ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 1 21 αρχή έως Τραπεζούντος 2 26 αρχή έως Τραπεζούντος 1ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 23 τέλος από Τραπεζούντος έως τέλος 28 τέλος 
από Τραπεζούντος έως 
τέλος 

9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΕΤΡΩΝ 1 15 αρχή έως Αγίου Νικολάου 2 20 αρχή έως Αγίου Νικολάου 27ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΕΤΡΩΝ 17 τέλος από Αγίου Νικολάου έως τέλος 22 τέλος 
από Αγίου Νικολάου έως 
τέλος 

2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΙΑΟΥΛΗ ΑΝΔΡΕΑ 1 13 αρχή έως Ανδρούτσου 2 22 αρχή έως Ανδρούτσου 10ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΙΑΟΥΛΗ ΑΝΔΡΕΑ 15 τέλος από Ανδρούτσου έως τέλος 24 τέλος 
από Ανδρούτσου έως 
τέλος 

2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 42 από 51 
 

ΜΙΚΡΑΣ ΑΣΙΑΣ 1 13 αρχή έως Μοσχοπόλεως 2 32 αρχή έως Μοσχοπόλεως 15ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΙΚΡΑΣ ΑΣΙΑΣ 15 τέλος από Μοσχοπόλεως έως τέλος 34 τέλος 
από Μοσχοπόλεως έως 
τέλος 

3ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΙΚΡΟΥΛΕΑ ΗΛΙΑ 1 21 αρχή έως Αγίου Νικολάου 2 26 αρχή έως Αγίου Νικολάου 27ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΙΚΡΟΥΛΕΑ ΗΛΙΑ 23 τέλος από Αγίου Νικολάου έως τέλος 28 τέλος 
από Αγίου Νικολάου έως 
τέλος 

2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΙΛΗΤΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 18ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΔΡΕΑ 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 10ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΟΣΧΟΠΟΛΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 15ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 27ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΟΥΡΟΥΖΗΔΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΟΥΣΙΚΙΔΗ ΖΑΧΑΡΙΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΟΥΣΤΑΚΛΗ ΣΠΥΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 14ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΟΥΣΧΟΥΝΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 7ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΟΥΣΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 7ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΠΑΛΛΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 15ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΙΝΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 7ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΥΚΗΝΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 15ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΥΡΙΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΥΣΤΑΚΙΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 27ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΜΥΣΤΡΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 7ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΝΙΚΑΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 27ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΝΙΚΗΣ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ ΠΑΠΑΓΙΩΡΓΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 20ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΝΙΚΟΜΗΔΕΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΝΙΚΟΠΟΛΕΩΣ 1 29 αρχή έως Σουρμαίνων 2 30 αρχή έως Σουρμαίνων 9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΝΙΚΟΠΟΛΕΩΣ 31 τέλος από Σουρμαίνων έως τέλος 32 τέλος 
από Σουρμαίνων έως 
τέλος 

1ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΝΤΑΛΙΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 43 από 51 
 

ΝΥΜΦΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 7ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΞΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΞΙΦΙΛΙΝΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΟΔΥΣΣΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 7ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΤΑΚΗ 
(ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ) 

3 77 
από Ρουσσίδη (όρια 
Καλαμαριάς-Θεσ/νίκης) έως 
Καπετανίδη/Στράβωνος 

10 58 

από Ρουσσίδη (όρια 
Καλαμαριάς-Θεσ/νίκης) 
έως 
Καπετανίδη/Στράβωνος 

25ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΤΑΚΗ 
(ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ) 

79 103 
από Καπετανίδη/Στράβωνος 
έως Κερασούντος 

60 86 
από 
Καπετανίδη/Στράβωνος 
έως Κερασούντος 

5ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ ΤΑΚΗ 
(ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ) 

105 τέλος από Κερασούντος έως τέλος 88 τέλος 
από Κερασούντος έως 
τέλος 

9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΟΙΝΟΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΟΛΓΑΣ βασιλίσσης 
(ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ) 

κανένας κανένας 
κανένας (ανήκει στο Δήμο 
Θεσσαλονίκης) 

206 τέλος 

από Γρηγορίου 
μητροπολίτη Κυδωνιών 
(όρια Καλαμαριάς-
Θεσ/νίκης) έως τέλος 

22ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΟΛΥΜΠΙΑΔΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 15ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΟΛΥΜΠΙΟΝΙΚΩΝ 
ΕΛΛΗΝΩΝ 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΟΜΗΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 18ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΟΡΕΣΤΟΥ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 15ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 20ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 22ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΛΑΜΑ ΚΩΣΤΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 22ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΛΛΑΔΑΡΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΝΔΩΡΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 7ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΝΟΡΜΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 22ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΝΤΕΙΧΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΠΑΓΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 44 από 51 
 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΥΝΟΔΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 25ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ  

1 11 αρχή έως Καυκάσου 2 10 αρχή έως Καυκάσου 8ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ  

13 τέλος από Καυκάσου έως τέλος 12 τέλος από Καυκάσου έως τέλος 6ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ  

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 
ΠΑΠΑΓΙΩΡΓΗ 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 20ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΠΑΚΥΡΙΤΣΗ ΙΩΑΝΝΗ 1 15 αρχή έως Θερμαϊκού 2 20 αρχή έως Θερμαϊκού 11ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΠΑΚΥΡΙΤΣΗ ΙΩΑΝΝΗ 17 τέλος από Θερμαϊκού έως τέλος  22 τέλος από Θερμαϊκού έως τέλος  22ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 10ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 1 7 αρχή έως Καφαντάρη 2 18 αρχή έως Καφαντάρη 2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 9 25 
από Καφαντάρη έως 
Μακεδονίας 

20 44 
από Καφαντάρη έως 
Μακεδονίας 

12ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 27 63 από Μακεδονίας έως Σαράφη 46 70 
από Μακεδονίας έως 
Σαράφη 

20ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 65 τέλος από Σαράφη έως τέλος 72 τέλος από Σαράφη έως τέλος 14ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑ ιερέα όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΖΑΧΑΡΙΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 17ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΙΩΑΝΝΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΠΑΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ  

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 19ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΠΑΤΣΕΧΙΛΙΔΗ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

1 1 αρχή έως Παπανδρέου 2 4 αρχή έως Παπανδρέου 14ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΠΑΤΣΕΧΙΛΙΔΗ 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

3 τέλος από Παπανδρέου έως τέλος 6 τέλος 
από Παπανδρέου έως 
τέλος 

20ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 6ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΠΠΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 17ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΡΑΝΙΚΑ ΜΑΤΘΑΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΡΑΡΑ ΑΝΤΩΝΗ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 8ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 
ΛΕΩΝΙΔΑ 

1 19 αρχή έως Καυκάσου 2 12 αρχή έως Καυκάσου 8ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 45 από 51 
 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 
ΛΕΩΝΙΔΑ 

21 45 από Καυκάσου έως Δαβάκη 14 40 
από Καυκάσου έως 
Δαβάκη 

6ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 
ΛΕΩΝΙΔΑ 

47 τέλος από Δαβάκη έως τέλος 42 τέλος από Δαβάκη έως τέλος 2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΡΔΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 20ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΡΙΔΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 18ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΡΧΑΡΙΔΗ ΙΩΑΝΝΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΣΣΑΛΙΔΗ ΙΩΑΝΝΗ 1 49 αρχή έως Σαμαρά/Κόνιτσας 2 46 
αρχή έως 
Σαμαρά/Κόνιτσας 

27ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΣΣΑΛΙΔΗ ΙΩΑΝΝΗ 51 115 
από Σαμαρά/Κόνιτσας έως 
Χαλδίας 

48 112 
από Σαμαρά/Κόνιτσας 
έως Χαλδίας 

26ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΣΣΑΛΙΔΗ ΙΩΑΝΝΗ 117 τέλος από Χαλδίας έως τέλος 114 τέλος από Χαλδίας έως τέλος 8ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΣΤΕΡ ΛΟΥΔΟΒΙΚΟΥ 
(Louis Jean Pasteur) 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 6ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΤΜΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 22ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΑΦΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΕΡΓΑΜΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 16ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ 1 3 αρχή έως Ιπποκράτους 2 4 αρχή έως Ιπποκράτους 4ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ 5 13 
από Ιπποκράτους έως Εθνικής 
Αντίστασης 

6 30 
από Ιπποκράτους έως 
Εθνικής Αντίστασης 

13ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ 15 τέλος 
από Εθνικής Αντίστασης έως 
τέλος 

32 τέλος 
από Εθνικής Αντίστασης 
έως τέλος 

8ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΕΡΣΕΦΟΝΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 15ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΗΛΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 12ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΗΝΕΛΟΠΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 18ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΙΝΔΑΡΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 7ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΙΝΔΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1 63 αρχή έως Αγίου Νικολάου       27ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 65 τέλος από Αγίου Νικολάου έως τέλος       10ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΛΑΤΩΝΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 6ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΥ 1 27 αρχή έως Σωκράτους 2 26 αρχή έως Σωκράτους 17ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΥ 29 τέλος από Σωκράτους έως τέλος 28 τέλος από Σωκράτους έως τέλος 13ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΟΛΥΒΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 15ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΟΛΥΚΛΕΙΤΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 7ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 46 από 51 
 

ΠΟΝΤΟΥ 1 25 αρχή έως Επανομής 2 32 αρχή έως Σουρμένων 11ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΟΝΤΟΥ 27 81 από Επανομής έως Πασσαλίδη 34 120 
από Σουρμένων έως 
Πασσαλίδη 

1ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΟΝΤΟΥ 83 117 
από Πασσαλίδη έως 
Θεοδοσιουπόλεως/Αγίου 
Νικολάου 

122 150 
από Πασσαλίδη έως 
Θεοδοσιουπόλεως/Αγίου 
Νικολάου 

26ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΟΝΤΟΥ 119 163 
από Θεοδοσιουπόλεως/Αγίου 
Νικολάου έως 
Καφαντάρη/Κάτω Παναγιάς 

152 192 

από 
Θεοδοσιουπόλεως/Αγίου 
Νικολάου έως 
Καφαντάρη/Κάτω 
Παναγιάς 

2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΟΝΤΟΥ  165 τέλος 
από Καφαντάρη/Κάτω 
Παναγιάς έως τέλος  

194 τέλος 
από Καφαντάρη/Κάτω 
Παναγιάς έως τέλος  

14ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΟΣΕΙΔΩΝΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 10ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΟΥΛΑΝΤΖΑΚΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΡΑΞΙΤΕΛΟΥΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 7ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΡΙΑΜΟΥ (Περιφερειακή 
Τάφρος) 

      2 22 αρχή έως Ιωνίας 4ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΡΙΑΜΟΥ (Περιφερειακή 
Τάφρος) 

      20 74 
από Ιωνίας έως 
περιφερειακή οδό 

18ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΡΙΑΜΟΥ (Περιφερειακή 
Τάφρος) 

      76 τέλος 
από περιφερειακή οδό 
έως τέλος 

7ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΡΟΜΗΘΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΡΟΠΟΝΤΙΔΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 22ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΠΡΟΥΣΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 27ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΡΑΓΚΑΒΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 13ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 16ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΡΕΠΑΝΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 12ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΡΙΖΟΥΝΤΟΣ 1 37 αρχή έως Τραπεζούντος 2 44 αρχή έως Τραπεζούντος 1ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΡΙΖΟΥΝΤΟΣ 39 τέλος από Τραπεζούντος έως τέλος 46 τέλος 
από Τραπεζούντος έως 
τέλος 

9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΡΙΤΣΟΥ ΓΙΑΝΝΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΡΟΔΟΠΟΛΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΡΟΔΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 22ο Ν/ΓΕΙΟ   

http://www.pontos-news.gr/village/102027/poylantzaki
ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 47 από 51 
 

ΡΟΥΣΣΙΔΗ καθηγητή κανένας κανένας 
κανένας (ανήκει στο Δήμο 
Θεσσαλονίκης) 

2 18 αρχή έως Γαβριηλίδη 25ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΡΟΥΣΣΙΔΗ καθηγητή κανένας κανένας 
κανένας (ανήκει στο Δήμο 
Θεσσαλονίκης) 

20 τέλος από Γαβριηλίδη έως τέλος 16ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΣΑΓΓΑΡΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 16ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΣΑΜΑΡΑ ΜΙΧΑΗΛ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΣΑΝΤΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΣΑΡΑΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 26ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΣΑΡΑΦΗ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
στρατηγού 

1 51 αρχή έως Παπανδρέου 2 34 αρχή έως Παπανδρέου 14ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΣΑΡΑΦΗ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
στρατηγού 

53 τέλος από Παπανδρέου έως τέλος 36 τέλος 
από Παπανδρέου έως 
τέλος 

20ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΣΕΒΑΣΤΕΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΣΕΒΑΣΤΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΣΕΦΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΣΙΝΩΠΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 18ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΣΚΡΑ πλατεία όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 27ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΣΜΥΡΝΗΣ 1 27 
αρχή έως Κάτω Παναγιάς/πλ. 
Ύδρας 

2 32 
αρχή έως Κάτω 
Παναγιάς/πλ. Ύδρας 

10ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΣΜΥΡΝΗΣ 29 τέλος από πλατεία Ύδρας έως τέλος 34 τέλος 
από πλατεία Ύδρας έως 
τέλος 

3ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΣΟΛΩΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 17ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΣΟΥΛΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 18ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΣΟΥΜΕΛΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΣΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 17ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΣΟΥΡΜΑΙΝΩΝ 1 59 αρχή έως Τραπεζούντος 2 28 αρχή έως Τραπεζούντος 1ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΣΟΥΡΜΑΙΝΩΝ 61 τέλος από Τραπεζούντος έως τέλος 30 τέλος 
από Τραπεζούντος έως 
τέλος 

9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΣΟΦΟΥΛΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ 
(ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ) 

51 75 
από Ρουσσίδη (όρια 
Καλαμαριάς-Θεσ/νίκης) έως 
Καπετανίδη 

78 80 
από Ρουσσίδη (όρια 
Καλαμαριάς-Θεσ/νίκης) 
έως Καπετανίδη 

25ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΣΟΦΟΥΛΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ 
(ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ) 

77 109 
από Καπετανίδη έως 
Κερασούντος 

82 110 
από Καπετανίδη έως 
Κερασούντος 

5ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΣΟΦΟΥΛΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ 111 τέλος από Κερασούντος έως τέλος 112 τέλος από Κερασούντος έως 9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 48 από 51 
 

(ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ) τέλος 

ΣΤΑΚΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΗΓΟΡΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 20ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥ 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 18ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 20ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΣΤΑΥΡΙΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 19ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΣΤΡΑΒΩΝΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 5ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΣΤΡΑΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 7ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1 1 αρχή έως Μακεδονίας 2 2 αρχή έως Μακεδονίας 19ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 3 τέλος από Μακεδονίας έως τέλος 4 τέλος 
από Μακεδονίας έως 
τέλος 

20ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 17ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΣΩΤΗΡΟΓΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 20ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 27ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΤΑΡΣΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 17ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΤΑΤΑΟΥΛΩΝ 1 11 αρχή έως Περικλέους 2 12 αρχή έως Περικλέους 22ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΤΑΤΑΟΥΛΩΝ 13 τέλος από Περικλέους έως τέλος 14 τέλος από Περικλέους έως τέλος 8ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΤΖΟΥΜΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
πλατεία 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 14ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΤΗΝΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΤΙΒΕΡΙΟΥΠΟΛΕΩΣ πλατεία όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 15ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ 1 21 αρχή έως Καραολή & Δημητρίου 2 12 
αρχή έως Καραολή & 
Δημητρίου 

5ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ 23 71 
από Καραολή & Δημητρίου έως 
Μεταμορφώσεως 

14 58 
από Καραολή & 
Δημητρίου έως 
Μεταμορφώσεως 

9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΤΡΑΠΕΖΟΥΝΤΟΣ 73 τέλος 
από Μεταμορφώσεως έως 
τέλος 

60 τέλος 
από Μεταμορφώσεως 
έως τέλος 

1ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ 
ΠΕΡΙΚΛΗ 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΤΡΙΚΟΥΠΗ ΧΑΡΙΛΑΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 7ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΤΡΙΠΟΛΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΤΡΙΤΣΗ ΑΝΤΩΝΗ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 12ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΤΡΥΠΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 49 από 51 
 

ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 20ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΤΣΙΓΓΙΡΙΔΗ ΧΡΗΣΤΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΤΥΡΟΛΟΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΥΔΡΑΣ πλατεία  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 3ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΦΑΔΙΣΑΝΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 16ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΦΑΕΘΩΝΟΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 10ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΦΑΝΑΡΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 11ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΦΕΙΔΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 15ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΦΕΡΑΙΟΥ ΡΗΓΑ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 19ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 18ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΦΙΛΕΛΛΗΝΩΝ 1 9 αρχή έως Μ.Αλεξάνδρου 2 12 αρχή έως Μ.Αλεξάνδρου 8ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΦΙΛΕΛΛΗΝΩΝ 11 τέλος από Μ.Αλεξάνδρου έως τέλος 14 τέλος 
από Μ.Αλεξάνδρου έως 
τέλος 

6ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΦΙΛΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 1 27 αρχή έως Μοσχοπόλεως 2 32 αρχή έως Μοσχοπόλεως 15ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΦΙΛΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 29 τέλος από Μοσχοπόλεως έως τέλος 34 τέλος 
από Μοσχοπόλεως έως 
τέλος 

3ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΦΙΛΙΠΠΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 6ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΦΙΛΙΠΠΟΥΠΟΛΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 15ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΦΙΛΟΘΕΪΤΗ ΙΕΡΟΘΕΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 20ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΦΛΕΜΙΝΓΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
(Alexander Fleming) 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 6ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΦΟΙΒΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 7ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΦΡΥΝΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 15ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΦΩΚΑΙΑΣ 1 15 αρχή έως Παρασκευοπούλου 2 22 
αρχή έως 
Παρασκευοπούλου 

2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΦΩΚΑΙΑΣ 17 τέλος 
από Παρασκευοπούλου έως 
τέλος 

24 τέλος 
από Παρασκευοπούλου 
έως τέλος 

6ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΧΑΙΡΙΑΝΩΝ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 26ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΧΑΛΔΑΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 20ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΧΑΛΔΙΑΣ 1 25 αρχή έως Πασσαλίδη 2 52 αρχή έως Πασσαλίδη 1ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΧΑΛΔΙΑΣ 27 τέλος από Πασσαλίδη έως τέλος 54 τέλος από Πασσαλίδη έως τέλος 2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 1 7 αρχή έως Εράτυρας 2 6 αρχή έως Εράτυρας 22ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 9 τέλος από Εράτυρας έως τέλος 8 τέλος από Εράτυρας έως τέλος 11ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 50 από 51 
 

ΧΑΛΚΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 27ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΧΑΛΚΙΔΗ ΧΡΗΣΤΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 14ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΧΑΝΙΩΝ 1 17 αρχή έως Λυκούδη 2 18 αρχή έως Λυκούδη 3ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΧΑΝΙΩΝ 19 τέλος από Λυκούδη έως τέλος 20 τέλος από Λυκούδη έως τέλος 15ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 14ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 14ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΜΑΝΟΥ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 2ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

1 15 αρχή έως Μ.Αλεξάνδρου 2 16 αρχή έως Μ.Αλεξάνδρου 13ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

17 τέλος από Μ.Αλεξάνδρου έως τέλος 18 τέλος 
από Μ.Αλεξάνδρου έως 
τέλος 

18ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΧΑΨΑ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 11ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΧΕΙΜΩΝΙΔΗ ΦΙΛΙΠΠΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 11ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΧΕΡΙΣΤΑΝΙΔΗ ΠΕΛΟΠΙΔΑ 1 13 αρχή έως Παπανδρέου 2 14 αρχή έως Παπανδρέου 14ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΧΕΡΙΣΤΑΝΙΔΗ ΠΕΛΟΠΙΔΑ 15 τέλος από Παπανδρέου έως τέλος 16 τέλος 
από Παπανδρέου έως 
τέλος 

20ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΧΗΛΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗ ΠΑΥΛΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 4ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ μητροπολίτη 
Τραπεζούντας 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 9ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΧΡΥΣΟΠΗΓΗΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 16ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 7ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 
μητροπολίτη Σμύρνης 

1 17 αρχή έως Αγίου Νικολάου 2 16 αρχή έως Αγίου Νικολάου 27ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ 
μητροπολίτη Σμύρνης 

19 τέλος από Αγίου Νικολάου έως τέλος 18 τέλος 
από Αγίου Νικολάου έως 
τέλος 

10ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΧΡΥΣΟΥΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 1ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΕΩΣ όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 16ο Ν/ΓΕΙΟ   

ΩΡΟΛΟΓΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ  όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι όλοι 19ο Ν/ΓΕΙΟ   

 
 

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ



Σελίδα 51 από 51 
 

 
 

 
 

ΑΔΑ: Ψ7ΛΖ46ΝΚΠΔ-6ΩΦ


		2025-02-20T11:30:48+0200
	Athens




